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A tengerek és óceánok birodalmában – Újabb Geo estek a múzeumban
Ebben a hónapban is újabb 

előadással várta a kíváncsi 
közönséget a múzeumba váro-
sunk ifjú geográfusa, történé-
sze, Oláh Róbert. Ezúttal a ten-
gerek és óceánok lenyűgöző, 
néha titokzatos és rejtelmes, 
máskor jól ismert, elbűvölő, 
olykor haragos és csapongó, 
máskor csendes és békés vi-
lágát mutatta be nekünk. Izga-
tottan vártuk a prezentációt, 
hiszen a szakember elárulta, 
hogy ilyen témakörben még 
nem tartott előadást. Csaló-
dást most sem okozott a lelkes 
előadó, a jól felépített tematika, 
a színes felvételek sokasága, a 
humoros stílusa mindenkit ma-

gával ragadott, szakmai felké-
szültsége most is lenyűgözte a 
közönségét.

Láthattuk a tengerek és óce-

ánok modern felosztását, ha-
tárainak geográfia kijelölését, 
a kialakulásuk mikéntjét, az 
óriási kőzetlemezek vándorlá-

sát, a sótartalom és a napfény 
kapcsolatát, választ kaphattunk 
számos érdekes kérdésre, mint 

például „Miért kék a ten-
ger?”. Megismerkedhet-
tünk a tengerek mozgás-
jelenségeivel, a hullámok 
fajtáival, az élőhelyek 
sokszínűségével, letűnt 
korok partvonalaival, a 
tengervíz és jég kapcso-
latával, láthattunk óriási 
cirkulációkat és tenger-
járásokat, és megannyi 

érdekességet, amelyek ke-
rete a földrajz, a fizika és a ké-
mia világa mellett a kőzettan és 
vulkanológia volt. Az élőhelyek 
bemutatásánál alámerültünk a 

sekély, korallok tarkította pa-
radicsomi világból a sötét, kiet-
len, hideg mélytengerek világá-
ba, ahová a napfény sosem jut 

le. Csodálatos és egyben ré-
misztő élőlények elevened-
tek meg a diákon keresztül, 
de a szakember rámutatott: 
„Ezek az élőlények a maguk 
egyedülálló külsejével nem ép-
pen bizalomgerjesztők, ennek 
ellenére az evolúció csodálatos 
gyöngyszemei…”. Az emberi 
beavatkozások, a természe-
ti értékek kizsákmányolása 
hatalmas sebeket ejt Föl-

dünk vízburkán, és ezeket ne-
héz begyógyítani. Erre is láthat-
tunk néhány ötletet, melynek 

részletesebb megismerésére 
egy másik előadáson sort kerí-
tünk majd, ígérte az előadó.

A komplex prezentáció ezút-
tal is rengeteg érdeklődőt von-
zott a múzeumba, tartalmas ki-

kapcsolódás és új információk 
birtokában térhettünk haza.  A 
következő előadás 2017. május 
11-én és 13-án lesz, ahol a talajok 
izgalmas világával ismerkedhe-
tünk meg a geográfus szemén 
keresztül.

Német Enikő

A Muraközy család nevével fémjelzett KISPIPA KÁ-
VÉZÓ a fagylaltozóban már megszokott családias han-
gulattal, de megújult profillal várja Kedves Vendégeit!

Saját készítésű süteményeik nagyanyáink ízvilágát 
és a felhőtlen gyermekkort idézik. 

Születésnapokra, családi- és egyéb rendezvények-
re torta, sütemény is rendelhető, kínálatukban meg-
találhatóak a glutén-, illetve laktózmentes, diétás, és 
paleo sütemények, és igény szerint szinte bármilyen 
desszertet elkészítenek!

Kézműves fagylalttal télen-nyáron várják a vendé-

KISPIPA, A CSALÁDI KÁVÉZÓ
A hagyományos és modern cukrászművészet találkozása

A kávézó nyitva tartása:
Hétfő: 11.00-19.00

Kedd - Vasárnap: 08.00-19.00
A fagylaltozó nyitva tartása:
Hétfő – Vasárnap: 11:00 – 21:00

Ha a piacra jön bevásárolni, ha barátnőjével 
beszélgetne, ha kedvesével szeretne találkoz-

ni, akár egy délutáni séta alkalmával, térjen be 
a KISPIPA KÁVÉZÓBA egy süteményre,

fagylaltra, kávéra, teára, vagy forró csokira!

geket az igénye-
sen kialakított 
kávézóban, ame-
lyet természe-
tesen a hosszú 
évek óta meg-
szokott módon, 
május 1-jétől a 
f a g y l a l t o z ó b a n 
is árusítanak. 24 
féle kézműves fa-
gylaltot kínálnak, 
amelyből min-
denki megtalál-
hatja a saját ízlé-
sének megfelelőt.
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Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
47; 48; 56; 67; 90

A hatos lottó heti nyerőszámai:
4; 7; 14; 22; 32; 40

Kemény mondatok…
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Nádas Péter író nyilatkozta 
nemrégiben: „Azok a személyek, 
akik ma az országot irányítják, egy-
kor személyes okból hagyták el a vi-

déket, ma pedig politikai számításból 
hagyják azt megdögleni!” – Igen, ez 
így igaz, de ma már a fővárost 
is utálják!

A tüntető tömeg
Az elmúlt hetekben Budapes-

ten tüntetés tüntetést követett. 
A CEU-val, azaz a Közép-euró-
pai Egyetem megmaradásáért 
kezdődött a tüntetéssorozat, 
amely aztán átcsapott az Orbán 
és a kormány elleni tiltakozá-
sokba.

Különösen érzékelhető volt 
ez a civil szervezetek megbé-
lyegzése ellen történő tiltako-
záskor. A tüntetések merőben 
eltértek a 2006-os „jobbolda-
li” tüntetésektől, hiszen azok 
sokkal keményebbek voltak, 
gondoljunk csak a tv-székház 
elleni ostromra, és az ott lévő 
személygépkocsik felgyújtá-
sára. Nem, ez a mostani tün-
tetéssorozat kifejezetten tar-
tózkodik az utcai erőszaktól, 
nem dönt és gyújt fel kukákat, 
és nem szaggat fel rendőrségi 
kordonokat, erőszakosabbnak 
mondható egy kis vízoldható 
festékdobálás meg lökdösődés 
a rendőrökkel a parlament és a 
Fidesz-székház előtt. De nincs 
és nem is volt eddig erőszak, 
hiszen például a Hősök terén 
hullámzó tömeg jórészt fiatalok-
ból áll, akik ezt a tüntetéssoro-
zatot éjjeli technobuliba vitték, 
és humorral és gúnnyal a hata-
lommal szembeni tiltakozássá 
tették, amely egyúttal a remény 
ünnepe is volt. És ez még csak a 
kezdet, hirdették fennen. 

A habonyi propaganda 
mindenáron erőszakosnak 
kívánta feltüntetni a buda-
pesti tüntetéseket, melynek 
egyik gyöngyszeme a nagy-
kőrösi Önkormányzati Hí-
rek cikke volt Horváth Tibor 
médiaközmunkás tollából. 

Szerinte a 2006-os tünte-
tés ellen fellépő rendőrök 
most civilként a rendfenn-
tartó rendőröket verték, ami 
persze egyrészt nagy fantá-
ziáról tesz tanúbizonysá-
got, illetve tudatlanságról, 
amely mondjuk ki egyene-
sen, szemenszedett hazug-
ság! Ezzel a cikkel sikerült 
országos hírnévre szert 
tenni a városnak ötvenmil-
lió forintjába kerülő és az 
adófizetők pénzéből kiadott 
újságnak nem, csak röplap-
nak mondható kiadvánnyal, 
amelyre Horváth Tibor és 
kabinetjének tagjai váltig 
büszkék, azt állítván, hogy 

ők mindig csak az igazat, a 
színtiszta igazat írják meg.

Az egész hazugságlavina arra 
van építve, hogy más a vidéki 
ember informáltsága, mint a fő-
városié. És így lehet éket verni a 
fővárosi tüntetők és a vidéki úgy-
mond „békés”, öregedő lakosság 
közé. Bár szerencsére a vidék is 
ébredezik, és Debrecenben, Sze-
geden és még több magyar nagy-
városban volt már békés tüntetés 
a CEU mellett, és a civil szerveze-
tek megbélyegzése ellen.

Az is igaz, hogy a mai idősebb 
korosztály azt gondolja, hogy a 
tüntetés az valamilyen erőszakos 
megmozdulást jelent, mely szük-
ségképpen, mint 1956-ban forra-
dalomba torkollik. 

Ez most korántsem így van, 
mert miután a szervezők kihirde-
tik, hogy vége a tüntetésnek, a ki-
elégületlen tömeg célt, változást 
és sikert keresők sokasága elkezd 
magától ide-oda vándorolni a 
fővárosban. Vezetőjük tulajdon-
képpen nincs, és a tüntetésszer-
vező szónokoktól kapott jelsza-
vakkal, beszédekkel sem tudnak 
mit kezdeni. Ezért körbejárják 
a hatalom utált épületszimbólu-
mait, így a Fidesz-székházat, az 
Emberi Erőforrás Minisztériumát 
és végül az Oktogonon állapod-
nak meg. A körút megszállását jó 
bulinak fogják fel, és hajnali ötkor 
mennek haza, miután egy kicsit 
énekeltek, táncoltak, és kibeszél-
ték magukat. 

A tüntető tömeg tehát – annak 
ellenére, hogy sokan vannak – 
magányos, vezető és politikai 
irányvonal nélkül. 

Mindenki azt várja már, aki elé-
gedetlen a mai rendszerrel, hogy 
történjen már valami, mert ez így 
nem mehet tovább!

Mindenesetre az a tömeg, 
amely most folyamatosan 
tüntet, mégiscsak hozott 
változást ebben az ország-
ban, és más várost csinált 
Budapestből, mint amilyen 
eddig volt. Nem a jobbol-
dal, baloldal, konzervatív 
és liberális eszmékről van 
szó, hanem a tenni akarás 
kinyilvánításáról, hogy vál-
tozzék meg ez az illiberális 
rendszer, és ne másoljuk le 
Putyin Oroszországát, és Er-
dogan Törökországát. Mert 
még mindig nem késő…

Kocinkó

Nemrégiben pár napra egy ismert 
– télen is nyitva tartó – fürdőhely-
re mentünk. Már az odavezető út 
is „élményekkel” teli volt, hiszen a 
hétvégi, pénteki autósok kétféle stí-
lusban vezetnek. Az egyik részük azt 
hiszi, sportkocsit vezet, és bizonyí-
tani akarja ország-világ előtt, hogy ő 
a legjobb pilóta! Akkor is kielőz, ha 
szembe jönnek, majd megoldja a má-
sik. Hiszen neki mindenhol elsőbbsé-
ge van. A másik csoport, két kézzel 

majd megfojtja a kormányt, és levegőt is alig vesz, nem beszélve arról, 
hogy meredten előre néz, és egyszerűen nem is érzi a forgalom ritmusát. 
Mindez történik a hazafele tartó kamionok vonatszerű oszlopa mellett 
és mögött. 

A máskor másfél óránál nem hosszabb út így jó egy órával bővül…
Ha az út során városba értünk, akkor megint két csoport van: az egyik 

autós csoport úgy csap le a gyalogátkelő helyen átkelő gyalogosokra, 
mint héja a megriadt kiscsibékre. A másik csoport viszont öt-tíz méterre 
megáll a gyalogátkelőhely előtt, és mindenkinek mutogat, aki a járdán 
van, hogy átkelhet előtte.

Mondanom sem kell, mindkét magatartás rendkívül balesetveszélyes. 
A kiválasztott szálloda étterme, de a strandja is önkiszolgáló jellegű 

volt, azaz egy pult előtt kellett sorjában elhaladni, kérve a megkívánt 
ételt, és a végén a pénztárnál fizetni. Mondanom sem kell, hogy a jó 
magyarok a pénztár felől közelítették meg -családostul- az önkiszolgáló 
pultot, zsűrizve végig az ételeket, és persze akadályozva a tálcát és evő-
eszközt vivőket, a kijelölt irányba való haladásban.

Délelőtt tíz órakor, a strandnyitáskor minden alkalommal húsz-har-
minc fő várakozott – hotelvendégek és a városi strandozók együtt -, de 
csak egy pénztáros volt, aki még ráadásul a fakultatív programokra 
(masszázs, sószoba, manikür-pedikür, stb) való jelentkezéseket is in-
tézte.

Ez minden nap így ment, és senkinek nem jutott eszébe, hogy a hotel 
vendégeket külön kellene kezelni, azaz fakultatív bejárást biztosítani a 
strandra.

De ezután még nem volt vége, a fedett gyógymedence műanyag pi-
henő heverői már törülközőkkel le voltak foglalva úgy, hogy még senki 
sem volt ott.

A rejtélyt megfejtettük, a rutinos strandozók a szálloda törülközőit az 
előző nap záróra előtt terítették le az ágyakra. Ügyes, nem?

Persze, csak kora délután, az ebéd befejeztével jelentek meg, és jóleső 
érzéssel vették tudomásul, hogy egész délelőtt ezeken az ágyakon nem 
pihenhetett senki sem.

 Mi ez, ha nem egy nagy siker kis hazánkban?
Persze tudom, hogy ezek kis dolgok, mint például az asztalfoglalások 

is a hotel éttermében, amikor a gyanútlan vendég nem tud leülni, de 
persze az asztalfoglalók csak az étkezési idő letelte előtt tíz perccel je-
lennek meg.

A recepciónál is külön örömet okoz egyeseknek, ha a felesleges kér-
dezősködésükkel feltarthatják a sort, és akkor boldogok, amikor már jó 
tízen várakozunk már arra, hogy a kulcsainkat átvegyük, vagy leadjuk.

Szóval ilyen a magyar valóság: a végtelenségig önzők és udvariatla-
nok vagyunk, továbbá nem vagyunk tekintettel másokra.

Nem ilyen volt ez a nép, de most már a magyar a magyarban is legyő-
zendő, de legalább megleckéztetendő embert lát.

Hajrá magyarok, hajrá Magyarország!
Ezzel a magatartással sehol a világon nem fognak szeretni bennünket, 

de itthon sem egymást!
ábrahám
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ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig ké-

szenléti ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 

08.00-ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800

NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 

08.00-ig 
Helyszín: Magyar u. 2. 

Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgyna-

pon) a GYERMEKORVOSI ÜGYE-
LET reggel 8 órától este 20 óráig 
működik.

Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél 

u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás 

érdekében, ha nincs gyermekor-
vosi ügyelet, akkor továbbra is a 
felnőtt háziorvosi ügyelet végzi a 
betegellátási feladatokat:

Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. 

u. 17.
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ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK

ABONY
Április 24-től 30-ig: CSONTOS PATIKA Vasút út 22.
Május 1-től 7-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR, Kossuth tér 17.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Április 24-től 30-ig: KŐRISFA GYÓGYSZERTÁR Ceglédi út 7.
Május 1-től 7-ig: Patika + (Cifrakert ) Ceglédi út (Tesco)
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
április 24.   KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
április 25.   FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
április 26.   SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
április 27.   BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
április 28.   GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR Rákóczi út 7.
április 29.   PINGVIN PATIKA Múzeum u. 2-4.
április 30.   SCHULEK GYÓGYSZERTÁR Kőrösi út 51.
május 1.     PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
május 2.     TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
május 3.     SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
május 4.     KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
május 5.     FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
május 6.     SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
május 7.     BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEGLÉD 
JÁRÁS TELJES TERÜLETÉN

Április 29-30: Dr. Kárpáti László, Csemő, 
Petőfi S. u. 34. T: 392-037, 06-20-9/341276

Május 1: Dr. Nagy Barnabás, Cegléd Pesti 
út 28. T: 06-30-9/388-078

HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET
CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, JÁSZ-

KARAJENŐ, KŐRÖSTETÉTLEN
Április 29-30: Dr. Kárpáti László, Csemő, 

Petőfi S. u. 34. T: 392-037, 06-20-9/341276
Május 1: Dr. Nagy Barnabás, Cegléd Pesti 

út 28. T: 06-30-9/388-078

Családbarát                                  Családbarát

NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, KO-
CSÉR

Április 29: Dr. Zsoldos Zoltán, Nagykőrös, 
Kecskeméti u. 44. T:350-703

Április 30-Május 1: Dr. Dávid Gyula, 
Nagykőrös, Széchenyi tét l9/2. T:06-20-9/603-
902
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országgyűlési képviselő 
vállalta a sajtótájékoztatón 
való megjelenést, és így őt 
illette lakóhelye szerint is 
az aláírások átadási lehető-
sége a parlamentben Lázár 
János kancellária minisz-
ternek.

Ebben úgy gondolom, nin-
csen semmi politika, hanem 
„csak” a kőrösi lakosok ér-
dekvédelme!

Ezek után azt hazudni az 
Önkormányzati Hírekben, 
hogy Volner János dugdos-
sa az aláírásokat, és nem 
adta át, mert valószínűleg 
pártépítési célokra kívánja 
felhasználni, az egy aljas, 
szemenszedett, orbitális 
hazugság Horváth Tibor 
tollából!

Hazugságra nem lehet társa-
dalmi konszenzust, egyezséget 
alapozni, de halogató, egyenes 
választ nem adó, politikai hatal-
mi taktikázással sem.

Mert most már mindenkit az 
érdekel ebben a városban, és 
főleg azok, akik aláírták a pénz 
visszakérő íveket, hogy miből 
és mikorra lesz visszafizetve a 
más célra felhasznált pályázati 
pénz, mely, mint tudjuk útépí-
tésre fordítódott. Nem az út-
építéssel van a bajunk, hanem 
azzal, hogy ezt jogosulatlan for-
rásokból, a Víziközmű Társu-
lási tagok visszajáró pénzéből  
finanszírozta az önkormányzat.

Arra sem lehet a hatalomnak 
alapozni, hogy mást mondunk 
fővárosi kormánytájékoztató-
kon, mint vidéken. Mert az in-
ternet világában a hírek gyor-
san terjednek, és az emberek 
számon kérik azt, hogy ki mit, 
mikor és hol mondott.

A mi meggyőződésünk 
szerint, a törvényesség 
alapján is: a pénz visszajár!

ábrahám

Igen, sokan te-
szik fel a címbe-
li kérdést, miért 
Volner Jánosnak 
adták át a Jobb 
Na g y k ő r ö s é r t 
Egyesület veze-
tői a két héttel 
ezelőtti sajtótá-

jékoztatón azt a 2500 aláírást, 
melyet Volner János a parla-
mentben átadott Lázár János 
kancellária miniszternek. Egy-
úttal kérte tőle, hogy fizessék ki 
a visszajáró túlfizetést, melyre 
Lázár János igent mondott. 

Nos, a történet igen egy-
szerű, hiszen nemcsak Vol-
ner Jánost, a Jobbik Cse-
mőn lakó országgyűlési 
képviselőjét, egyúttal a párt 
alelnökét hívtuk meg, ha-
nem például a ceglédi ille-
tőségű fideszes országgyű-
lési képviselőt, Földi Lász-
lót is, aki még csak válaszra 
sem méltatta a meghívást. 
Ez önmagáért beszél akkor, 
amikor a Jobb Nagykőrösért 
Egyesület többször is ki-
nyilatkoztatta, hogy a pénz 
visszajár mozgalom mögött 
semmiféle politikai indítta-
tás nincs, mert az egy „egy-
szerű” gazdasági ügylet 
lenne. Arra kérték a meghí-
vottakat, hogy politikai ho-
vatartozás és ideológia nél-
kül álljanak a lakosság kö-
zös ügye, követelése mellé. 
Ezt Földi László sem most, 
sem korábban nem tette 
meg, hiába a pártfegyelem 
úgy tűnik erősebb a Fidesz-
nél, mint a nép, a lakosság 
képviselete, melyre minden 
képviselő felesküdött.

Király József Bács megyei 
MSZP-elnökkel is tárgyaltam a 
sajtótájékoztató tekintetében a 
részvételről, aki igen jó kapcso-
latot ápol az MSZP parlamen-
ti frakciójával. Tájékoztattam 
őt arról, hogy Burány Sándor 
gazdasági ügyekben illetékes 
MSZP-s parlamenti képviselő 
már szintén interpellált Pintér 
Sándor belügyminiszternél a 
pénz visszajár csatornaügyben. 
Ő is pozitív választ kapott a bel-
ügyminiszter úrtól, ugyanúgy, 
mint Lázár János tette ezt a 
kormányinfón, amikor a HírTV 
riportere kérdezte a nagykőrösi 
csatornaügyről. A kormányzati 
válasz mindenütt egybehangzó 
volt: a pénz visszajár!

Király József annyit mondott, 
visszatérve az MSZP meghí-
vására, hogy az országgyűlési 
képviselők nagyon elfoglaltak, 

majd ő eljön a sajtótájékozta-
tóra személyesen. Két nappal 
a sajtótájékoztató előtt viszont 
írásban jelentette azt nekem, 
hogy más irányú elfoglaltsága 
miatt nem tud eljönni. Ezt mi 
tudomásul vettük, sőt a sajtótá-
jékoztatón ezt a levelet fel is ol-
vastam, melyben többek között 
említésre került a Burány Sán-
dor-féle interpelláció is. 

Egyébként megjegyzendő, 
hogy ha nem is az elnöki pulpi-
tuson, de a közönség soraiban 
jelen volt László Ferenc MSZP-s 
városi elnök is, amit mi jó né-
ven vettünk. 

A sajtótájékoztató elnöksé-
gében meghívottként szerepelt 
még Cseh János 1956-os forra-
dalom elítéltje, aki szintén ha-
tározottan kiállt a csatornapénz 
visszafizetési ügye mellett. 
Megjegyzendő, hogy amióta 
Cseh János a Jobb Nagykőrö-
sért Egyesület által kezdemé-
nyezett csatornaügy mellé állt, 
azóta a közpénzen kiadott Ön-
kormányzati Hírek keményen 
támadja politikailag, sőt azon 
munkálkodnak, hogy az ’56-os 
kitüntetéseit visszavonják. Ez 
elképesztő aljasság egy 93 éves 
idős emberrel szemben.

Magam többször is hang-
súlyoztam, hogy egy civil 
szervezetnek több „szabad 
gyöke” van, azaz kémiai 
hasonlattal élve, nyitott a 
jobboldal és a baloldal felé 
is, még együttesen is, politi-
kamentes, lakossági, gazda-
sági ügyekben. 

Ezt a filozófiát az Önkor-
mányzati Hírek megtáltoso-
dott Horváth Tibor közmun-
ka szolgálatos újságírója 
nem átallotta összemosni 
még Soros Györggyel is. 
Ezt az állítást, mint a Jobb 
Nagykőrösért Egyesület el-
nöke ezúttal itt ki is kérem 
magamnak, mert mi semmi-
féle külföldi anyagi támo-
gatást nem kapunk, Soros 
Györgytől meg pláne nem!

Ha Földi László a körzet or-
szággyűlési fideszes képviselő-
je megjelent volna, akkor ő is 
átadhatta volna Lázár János 
kancellária miniszternek a 2500 
pénzvisszakérő aláírást. Akár 
együtt Volner Jánossal, aki szin-
tén ebben a választó körzetben, 
Csemőn él. 

És választ adva a címbeli 
kérdésre, azt gondolom a 
következtetés mindenki szá-
mára világos: csak Volner 
János hivatásos politikus, 

P e r i s z k ó p
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Remélem komoly, mert vicc-
nek egy kicsit durva – ez jutott 
eszébe e sorok írójának akkor, 
amikor elolvasta a nagykőrösi ön-
kormányzat lapjának „vicc sávjá-
ban” írtakat. A nyúlfarknyi szös�-
szenet pompásan beleillik abba a 
sorba, amit minap az Index csak 
agymosásnak nevezett…

Ugyanis az aláírás nélküli vicc 
egy orbitális nagy hazugság, 
ahogy azt már megszokhattuk 
Czira Szabolcs újságját illető-
en. Miről is van szó? A „viccös” 
kedvében járó tollforgató szerint 
a Heti Hírek korábbi számában 
megjelent „Tízmilliós fejlesztés 
a Kossuth iskolában” című rövid 
beszámolónk úgy jelent meg „tu-
dósítónktól” aláírással, hogy ma-
gán az eseményen a lap munka-
társa nem vett részt. Az már a be-
teges üldözési mánia része, hogy 
a szerző természetesen e mögött 
is László Ferencet látja, aki sze-
rinte az átadás időpontjában az 
iskola folyosóján settenkedett.

Vegyük szépen sorba, hátha az 
Önkormányzati Hírek készítői így 
jobban megértik…

A viccsáv szerzője hazudik, 
amikor azt rója fel, hogy az 
eseményen nem volt jelen 
lapunk munkatársa. Ugyanis 
cikkünkben pontosan utal-
tunk rá, hogy nem volt je-
len, a forrást megnevezve 
a Ceglédi TV tudósításából 
idéztünk. Ez világosan ben-
ne van a cikkben, azonban 
a „viccölődő” kabinettag ezt 

szépen kihazudta a sávjá-
ból… No pláne azt is tudnia 
kellett volna, hogy a Heti Hí-
rek munkatársa azért sem 
tudott volna jelen lenni az 
átadón, mert – szokás szerint 
– lapunkat nem hívták meg! 
(Tetszik érteni: egy nagykő-
rösi iskolába a Ceglédi TV-t 
igen, de a nagykőrösi sajtót 
nem hívják meg…) 

Viszont mi úgy gondoltuk, 
hogy ez van olyan fontos 
esemény az iskola életében, 
amelyről egy lokálpatrióta 
lapnak be kell számolnia. 
Megtettük.

László Ferencnek ezért nem 
kellett settenkednie az iskola fo-
lyosóján, ahogy nagyot hazudva 
a Czira-lap írja. Azt is érdemes 
megjegyezni, hogy az önkor-
mányzati propaganda állandóan 
azt harsogja, kiegészülve Kiss At-
tila napirend előtt felszólalásával, 
hogy a kereskedelmi sajtó csak a 
rosszat írja, a jóról nem számol 
be. Itt a példa, hogy bizony a 
Heti Hírek is megírja, ha vala-
mi pozitív dolog történik, an-
nak ellenére, hogy meg sem 
hívják oda. Mert fontosnak 
tartjuk. Ez a ha van rajta sapka, 
ha nincs rajta sapka esete. Ha 
nem írjuk meg az a baj, ha megír-
juk, akkor meg az a baj. Jó lenne, 
ha az Önkormányzati Hírek készí-
tői végre eldöntenék, hogy mit is 
akarnak.

szerk.

Már a „vicc sávban” is hazudik 
az Önkormányzati Hírek

Miért Volner?
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Ismét végrehajtás indult az 
egyik kormánylap, ez esetben a 
Ripost ellen, akik testvérlapjuk-
hoz, a Magyar Időkhöz hason-
lóan nem kívánják betartani a 
törvényeket. A végrehajtást 
természetesen a Jobbik kezde-
ményezte, a nemzeti néppárt 
ugyanis két esetben jogerősen 

nyert helyreigazítási pert a fi-
deszes termék ellen, ám sem a 
perköltséget nem fizették meg, 
sem a helyreigazításokat nem 
tették közzé. Ha ez így folytató-
dik, akkor hamarosan a teljes 
orbáni hazugsággyár végrehaj-
tás alá kerül.

Jobbik Sajtóosztály

KÖZLEMÉNY
Végrehajtás alatt a Ripost is

Az elmúlt hónapokban mint-
egy 40 különböző pert nyertünk 
az Orbán Viktor által az adófi-
zetők pénzéből finanszírozott 
kormánypárti hazugsággyárak 
ellen. A hazudozók igyekeztek 
a családi életünktől a Jobbikig 
mindent bemocskolni, ami ve-
lünk kapcsolatos. A propagan-
da szócsövek által félrevezetett, 
a hazugságoknak felültetett em-
berek ennek ellenére minden 
nap tömegesen bukkannak fel 
a Facebook oldalainkon, újra és 
újra megismételve a habonyi 
propaganda hazugságait.

Ebből kiindulva elhatároz-
tam, hogy a mostantól elköve-
tett hazugságokról amennyire 
időm engedi, egy új sorozat ke-
retében lerántom a leplet. Rög-
tön itt a legfrissebb:

Még egy hete sincs, hogy 
Nagykőrös ismét a Czira Sza-
bolcs fideszes polgármestert 
körüllengő botrányok kapcsán 
került be az országos médiába. 
A vezető lapok az Önkormány-
zati hírekből vett nyíltszíni ha-
zugságokat mutatták fel elret-
tentő példaként, felemlegetve, 
hogy a polgármester lapjában 
páratlan agymosást folytatnak.

A Facebook oldalamon meg-
tekinthető az a tegnapelőtt ké-
szült videó, amelyen a nagy-
kőrösi csatorna beruházás ká-

rosultjainak érdekében lépek 
fel. A Jobb Nagykőrösért Egye-
sület önzetlen aktivistái által 
összegyűjtött 2500 aláírást az 
Országgyűlés plenáris ülésén, 
a felszólalásomat követően ad-
tam át, személyesen a Minisz-
terelnökséget vezető miniszter, 
Lázár János részére.

A fideszes polgármester szol-
gálatában álló sajtó azonnal po-
fátlan hazudozásba kezdett. Szó 
szerint idézem:

„Ezeket azonban mostanáig 
senkinek nem adta át. Volner 
tehát dugdossa a 2500 lakos 
személyes adatait tartalmazó 
íveket, melyeket a Jobb Nagy-
kőrösért Egyesület bocsátott 
rendelkezésére. Lehet, hogy a 
Jobbiknál maradnak a szemé-
lyes adatokat tartalmazó erede-
ti példányok?”

Orbán Viktorék számára 
egyértelmű hatalmi érdek, 
hogy a Fideszre szavazókat 
tudatlanságban tartsák és al-
jas propagandahazugságokkal 
félrevezessék. Kérem, hogy a 
bejegyzésem megosztásával se-
gítsenek eloszlatni a sötétséget!

Volner János,

a Jobbik frakcióvezetője,
Pest megye 12. választókerületének

országgyűlési képviselője

8000 Néhány nappal ezelőtt 
az országos média figyelmét 
is megragadta a nagykőrösi 
városvezetés primitív propa-
gandája, amelyet az évi majd 
50 millió forintért előállított Ön-
kormányzati Híreken keresztül 
folytat. A Lőrinczy Veronika – 
Horváth Tibor szerzőpáros, 
olyan mélyre aljasította le 
ezt a nyomtatványt, amelyet 
normális ember el sem tud 
képzelni. Ahogy az Index 
újságírója fogalmazta: agy-
mosás zajlik Nagykőrösön.

Az agymosás egyik ékes pél-
dája az Önkormányzati Hírek 
legutóbbi számának ötödik ol-
dala is, ahol a Kecskeméti Kon-
zerv Kft. fejlesztéséről számol-
nak be, amely mellett a szoká-
sos primitív stílusában Horváth 
Tibor, Czira Szabolcs jobbkeze 
zúdít az olvasóra egy újabb ha-
zugságcunamit.

Vegyük sorba, hogyan és mit 
hazudik Horváth Tibor. Kezdi 
már a címmel: Ábrahám Ti-
bor nyugdíjba vonulása után 
fejlesztett újra a gyár. Amen�-
nyiben Horváth Tibornak éle-
tében legalább egyszer lett 
volna tisztességes munkahelye, 
akkor tudná, hogy egy gazdasá-
gi szervezet életében egy ilyen 
mértékű fejlesztés az nem egy-
két vagy netán három hónap 
előkészítést igényel. A majd 1 
milliárdos állami támoga-
tást eredményező projektet 
Ábrahám Tibor közremű-
ködésével készítették elő. 
Ebből fakadóan Horváth 
Tibor szimpla aljassága az 
az állítás, hogy Ábrahám 
Tibor „nyugdíjba vonulása 
óta mintha meglódult volna 
a gyár, úgy tűnik, hogy hir-
telen szárnyakra kapott”. 
Az előbbiek ismeretében 
Horváthnak ismét nem sike-
rült igazat írnia! Egyébként 
megjegyezném azt is, hogy 
72 évesen ebben az ország-
ban - már csak a fiatalok mi-
att is – nyugdíjba mehet az 
ember majd 10 évvel az álla-
mi nyugdíjkorhatár után…

Ez a bizonyos Horváth azt is 
felveti, hogy miért nem látható 
egyetlen képen sem Ábrahám 
Tibor, „sőt a neve el sem hang-
zott a hírek szerint sehol”. Czira 
csicskaújságírója (Orbán Viktor 
után szabadon) ezt honnan tudja, 
amikor ott sem volt? Ha ismer-
né Ábrahám Tibort, akkor tud-
ná, hogy többek között abban 
is különbség van közte és Hor-
váth kenyéradó gazdája, Czira 

Szabolcs között, hogy míg Czira 
az észak-koreai diktátorhoz ha-
sonlóan kéjes örömmel fényké-
pezteti magát mindenhol, addig 
Ábrahám Tibornak – mert még 
az ott meg nem jelent másik két 
tulajdonos társának - nincs erre 
szüksége.

Horváth azt is írja: „nem 
állítjuk, hogy jobb, hogy 
már nincs ott”. Nos, a csics-
kaújságíró ismét nagyot 
hazudott, mert annak elle-
nére, hogy Ábrahám Tibor 
nyugdíjba vonult, nagyon 
is ott van! Amennyiben Hor-
váth a mocskolódáson kívül 
vette volna a fáradtságot, és 
megnézi a vállalat tulajdo-
nosi összetételét, akkor lát-
ná, hogy Ábrahám Tibor to-
vábbra is a Kecskeméti Kon-
zerv Kft. társtulajdonosa. 
Tehát Horváth hazugsága 
ellenére nagyon is ott van! 
És ha még azt is hozzáves�-
szük, hogy a cég felügyelő 
bizottságának elnöke, ak-
kor bebizonyosodik, hogy 
Horváth Tibort vagy – fino-
man fogalmazva – szerény 
szellemi képességekkel ál-
dotta meg az ég vagy Czira 
csicskájaként nem érdekli 
a valóság, inkább nyálcsor-
gatva hazudik...

És hogy még fokozzuk Hor-
váth Tibor bánatát, azt is elárul-
hatjuk, hogy Ábrahám Tibor 
a nyugdíj mellett folyamatos 
megbízással, eseti szakértőként 
továbbra is dolgozik a gyárban, 
a gyárnak. Tehát amit Horváth 
leírt, az az első betűtől, az utol-
sóig hazugság. Nem semmi 
teljesítmény! Ha még hozzá-
vesszük azt is, hogy Ábrahám 
Tibort a Fidesz-kormány szak-
minisztériuma az egyik legma-
gasabb kitüntetéssel, az Életmű 
díjjal tüntette ki 70 éves korá-
ban, akkor az is megállapítható, 
hogy Cziráék még a saját kor-
mányukkal is szembe mennek, 
amikor lebecsülik az egyébként 
nagykőrösi Pro Urbe díjjal is ki-
tüntetett Ábrahám Tibor szak-
mai teljesítményét. 

Mi ez, ha nem személyes 
gyűlöletből fakadó karak-
tergyilkossági kísérlet? 

A fentiek jól bizonyítják, 
hogy az Index újságírója 
nem tévedett, amikor agy-
mosásnak nevezte a Czira 
Szabolcs – Körtvélyesi Attila 
– Szabóné Irházi Zsuzsanna 
– Lőrinczy Veronika – Hor-
váth Tibor – Szapora István 
– Beretvás Judit hetesfogat 

KÖZLEMÉNY
Így hazudik a fideszes sajtó 

- Nagykőrösön is

Folytatódik az agymosás: gyűlölködő, karaktergyilkos 
hazudozás az Önkormányzati Hírekben

gyalázatos tevékenységét. 
Ezek a figurák közpénzen, a 
nagykőrösiek pénzén mocs-

kolódnak, hazudoznak, és 
olyan embereket rágalmaz-
nak, akiket ők irigyelnek! 

Ez ma a nagykőrösi Fi-
desz, ez ma a Czira Sza-
bolcs-féle városvezetés. 

Nagykőrös jobbat érdemel 
(ne)!

K.Zs.B.T.
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kénytelen – lopott hegedűn játsz-
va – becsalogatni magához a kun-
csaftokat.

***
Aki még nem „Kossuth-díjas” 

az egyszeri városban, és nem 
is különb a Deákné vásznánál, 
az haladéktalanul jelentkezzék 
az egyszeri igazgatónál: azonnal 
meg fogja azt kapni.

***
A mostani magyar politiku-

soknak már sokkal fontosabb a 
külcsín, mint a belbecs!

***
A kutya azt hiszi – a róla gon-

doskodó gazdájáról -, hogy az 
maga az Isten, míg a macska, 
vagy a bértollnok ugyanebben 
a helyzetben azt hiszi, hogy ő 
maga az Isten!

***
Állítsuk meg Brüsszelt, hogy 

utolérjük őket! – szól Okos Béla 
könyvelő igencsak megszívlelen-
dő jelmondata.

***
A hűbéri, alattvalói alárendelt-

ség nem éppen a valódi polgári 
demokrácia jele!

***
A mai – hatalmon lévő – po-

litikusok isteni intelme már így 
szól: „Ember küzdj, és bízva lop-
jál!”

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas szerint a nyolc-
vanéves férfiember éppen úgy 
néz ki, mint annakidején csecse-
mőkorában: kopasz, fogatlan, és 
még pelenkázzák is.

***
Az egyszeri város vezető 

bértollnokát nem lehet azzal 
vádolni, hogy rémhírterjesz-
tő: mert ő maga a rémhír!
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Özv. Tropasevics Gyuláné 
kisnyugdíjas azt hitte, hogy a 
királyi tv-t nézi, mire fél óra 
múlva rájött arra, hogy csak 
a mikrohullámú sütő ajtajá-
ra meresztette a vaksi sze-
mét. De mentségére legyen 
mondva, egyikben sem szo-
kott lenni semmi érdemleges 
sem!

***
Az egyszeri várost sikerült 

tökéletesen feldúrni az Arany 
János bicentenárium „tiszteleté-
re”!

***
Az egyszeri politikus kijelen-

tette, hogy ami jövőre lesz a 
testületi üléseken, azt nem lehet 
majd szavakba önteni, csak leg-
feljebb boros poharakba.

***
Ebben az országban van több 

mint egymillió olyan ember, aki-
re már a józan politikai érvelés 
sem hat, sőt őket még a kanyaró 
járvány is elkerüli!

***
Az egyszeri városvezető 

politikust megkérdezték, 
hogy mit szól ahhoz, hogy a 
folyamatos presztízsberuhá-
zások miatt nő a városában a 
korrupció? Mire a válasz:

- Nőügyekkel már régóta 
nem foglalkozom!

***
Győrffy Pálból, a mentőszolgá-

lat szóvivőjéből mára kiváló ce-
leb lett, nem úgy, mint az egysze-
ri város mentős képviselőiből.

***
A korrupt politikusról mond-

ják, hogy a kisujjában is több 
van, hát még a zsebében!

***
Sebes Maca örömlány szerint 

már annyira nem megy mostan-
ság az ő ősi mestersége, hogy 

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Április 25. Kedd: Márk
Április 26, Szerda: Ervin
Április 27. Csütörtök: Zita

Április 28. Péntek: 
Valéria

Április 29. Szombat: 
Péter

Április 30. Vasárnap: 
Katalin, Kitti

Május 1. Hétfő: Fülöp, 
Jakab

Meghívó
Dr. Bodóczkyné dr. Parragh Ágota a Kecskeméti Tanítóképző 
Főiskola nyugalmazott tanszékvezető tanára ,,Mit tehetünk 

testi-lelki egészségünk megőrzéséért idős korban?” címmel film-
vetítéssel egybekötött előadást tart 2017. május 3-án szerdán 15 

órakor  a Pedagógus Klubban, a Kulturális Központ emeleti klub-
termében. Minden érdeklődőt szeretettel várunk. 

Nyugdíjas Pedagógus Klub

Mottó: Nincsenek NAGY-
DOLGOK! Kisemberek van-
nak... 

Döbbenetes önteltség – ön-
elégültség? – sugárzik Horváth 
Tiborunk – szégyen-nem szé-
gyen, le kell írjam a teljes ne-
vét! – minapi írásából, amit az 
ÖH – Önkívületi Hírek – közölt. 
Tiborunk „fülig-érő szájjal” 
konstatálta, hogy „Kiemelt fi-
gyelmet kaptunk az országos 
sajtótól.” Tudni illik, HT volt az 
„elkövetője” annak az írásnak, 
ami felkeltette az országos sajtó 
„kiemelt figyelmét.

Ennek az a fele igaz, 
hogy az „országos sajtó” 
megdöbbenésének adott 
hangot, hogy egy kisvárosi 
„újdondász” az egy héttel 
korábbi, fővárosi tüntetés-
ről úgy írt, mintha ott lett 
volna. A másik fele tömény 
hazudozás a rendőr-veré-
sekről, és egyéb tüntetői at-
rocitásokról.

Természetesen, ilyenkor fel-
vetődik a lap főszerkesztőjének 
a felelősége is, akinek ismernie 
kellene azt az országos esemé-
nyen történteket, melyről vala-
milyen írás megjelenik a lapjá-
ban!

Egyébként az is kérdés, mi 
szükség van egy kisvárosban 
megjelenő – állítólag! –kizáró-
lagosan önkormányzati heti-
lapnak foglalkozni országos 
események bemutatásával? 
Arra ott vannak a központi 
hírközlőszervek!

Mintha nem volna olyan 
helyi, a város közvéleményét 
érdeklő téma, amivel megle-
hetne tölteni az ÖH – egyéb-
ként semmitmondó! – olda-
lait.

Speciel azzal, hogy mi-
kortól jár vissza a csatorna-
pénz?

Mikor törleszti a polgár-
mester, a két éve tisztesség-
telenül felvett jutalmát?

Miért nincs helytörténeti 
írás az ÖH-ban?

Más.
Az megérdemelne egy külön 

„igemagyarázatot”, hogy mi-
lyen úton-módon vetődött ide 
a közelmúltban dr. Lázár János 
miniszter, és barátilag vizitált 
dr. Czira Szabolcsnál, és kedves 
nejénél.

A dolog nem csak azért érde-
kes, mert a látogatásról szóló 
hivatalos (?) tájékoztató, a vélet-
lenek sorozataként tálalja a tör-
ténetet az ÖH olvasói számára.  

Fogadjuk el, véletlenül vető-
dött a miniszter úr a Dohány-ut-
ca Czira-rezidencia közelébe, 
és – ha már oda ért – becsön-
getett egykori képviselőtársa 
kisajtaján.

S miután felhörpintettek egy, 
Tímea asszony készítette igazi 
duplakávét, majd megtárgyal-
va az aktuális kutya-ügyeket, a 
városháza lett az útirány, ahol 
– micsoda véletlen? – éppen 
gyülekeztek a városi többségi 
oldalát jelentő képviselők. – 
Csoportkép is készült, szöveg 
nélkül! Nyílván nem tartozik a 
közvéleményre, hogy miről tár-
gyaltak az „URAK”!

Nos, az ÖH múlt heti „ve-
zércikke” Lázár miniszter úr 
ömlengésével van tele. Sze-
rinte Czira Szabolcs a város 
legjobb polgármestere. Mi, 
itt a városban, sokan nem 
így éljük meg. Sőt! Ilyen po-
csék – csapnivaló! –város-
vezetése még soha nem volt 
Nagykőrösnek! Ahol csak a 
látvány, a látszat-jólét a fon-
tos. A tartalom, a valódi, és 
hosszú-távú gazdagodás lé-
nyegtelen.

Egyébként, ha Lázár minisz-
ter úr komolyan gondolkozik 
polgármesterünk emberi és 
intellektuális értékeiről, legyen 
vele boldog.

Vihetné magával...
Tóba

Apróságok

Meghívó
az Arany-Híd Baráti Kör 2017. májusi rendezvényére

2017. május 4-én (csütörtökön) 17 órakor tartjuk
következő összejövetelünket. 

Programunk: A rendszerváltás utáni egyházi reneszánsz.
A református egyház kincsei. Szabó Gábor előadása.

A rendezvény helyszíne: Református Közösségi terem.
Nagykőrös, Szolnoki út 2.

Minden érdeklődőt szeretettel várnak a rendezők.
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Biztonságos életkörülmények 
megteremtését ígérte választási 
győzelmük esetén az MSZP mi-
niszterelnök-jelöltje országjáró 
körútja kecskeméti állomásán, 
pénteken.

Botka László szerint a Fidesz 
a középosztályról papol, miköz-
ben szétszakította az országot 
leszakadó tömegekre és arra a 
néhány százalékra, amelyiknek 
kedvez a politikájával, döntése-

ivel. Mint mondta, az egyetlen 
kiút Magyarország számára az 
orbáni világból a karakteres 
európai, demokrata, baloldali 
szocialista program. Az ellen-
zéki politikus megjegyezte: az 

emberek többségénél mára be-
telt a pohár, és jövő áprilisban 
le tudják, és le is fogják váltani 
a Fideszt. Botka László úgy fo-
galmazott, igazságtalanság van 
az élet minden területén. A 

A HVG 16. számában jelent 
meg Jakus Ibolya felelős szer-
kesztő tollából az Ezzel szem-
ben a valóság című cikk.

A cikk imígyen kezdődik: 
„Mészáros Lőrinc nem Magyar-
ország felvásárlásával tölti a 
napjait. Mészáros Lőrinc befek-
tetései nem kötődnek az Orbán 
családhoz. Mészáros Lőrinc be-
fektetéseiről és azok módjáról 
Ő maga dönt. Mészáros Lőrinc 
nem stróman, és nincs stró-
manja.”

Az így összefoglalt alternatív 
valóságra hivatkozva követelt 
helyreigazítást lapunktól a fel-
csúti polgármester, ám kerese-
tét a bíróság elutasította.

A Mark Zuckerbergnél oko-
sabb gázszerelőnek ugyanis 
arra már nem volt elég tudomá-
nya, hogy kit nevezzen meg al-
peresként, holott e törvényi el-
járásra az első téves beadvány 
után a bíróság külön felhívta a 
figyelmét, sőt tíz napot is adott 
a hiba kijavítására. Hogy most 
mégis önként idemásoltuk 
Magyarország leggyorsabban 
gazdagodó emberének dölyfös 
kinyilatkoztatását, annak az az 
oka, hogy keresve sem találhat-
tunk volna jobb beharangozót 
a kormányfő földijének soros 
bizniszét feltáró cikkünkhöz: 
a milliárdos szaki nyugodtan 
megkaphatja a legendás filmbé-

li Bala becenevet, hiszen szállo-
dái mellé a parti kempingeket 
üzemeltető cég megszerzésével 
tényleg övé a fél Balaton! 

És ha már az övé, nyilván 
magának is építi a milliárdos 
fejlesztési beruházásokból, 
nem pedig azért, mert Orbán 
Viktornak és békés keresztény 
híveinek viszket a tenyerük. S a 
már-már nyílt uszítást sem tart-
ja túl nagy árnak, hogy elterelje 
a figyelmet a miniszterelnök a 
különféle végtagokkal elköve-
tett pénzlenyúlásokról. 

Sokkal nehezebb viszont 
elképzelni, mi hasznot remél 
Orbán abból, hogy viszket a 
másik tenyere is, amivel már-
már polgárháborút vezényel 
az országban, s mániákus had-
viselést folytat a világ ellen. A 
megfélemlítésben Magyaror-
szág még szerencsére nem ju-
tott el a török szintre, de már 
a magyar tüntetők sem ússzák 
meg bilincs nélkül az ártatlan 
festékdobálást sem. A magyar 
civil társadalom tudja, hogy re-
ménytelen a küzdelme, de leg-
alább megpróbálta. Valamikor 
szövetséges volt a nagyvilág, 
most sikerült azt ellenséggé ten-
ni. A forradalom szükségszerű 
rossz, melynek nincsenek iga-
zán választható fajtái, csak úgy-
mond kimenetele: szerencsés, 
véres, békés és tragikus…

ábrahám

gazdagok a magánkórházakban 
gyógyulnak, a többieknek pe-
dig a lerobbant közrendelők és 
közkórházak maradnak, ame-
lyekben már lassan orvos sincs 
- mondta. A Fidesz és a KDNP 
tönkreverte Magyarországon 
az iskolákat, 
rabigába haj-
tották a pe-
dagógusokat, 
eltörölték a 
tanszabadsá-
got és a ma-
gyar oktatás 
színvonala zu-
hanni kezdett 
- tette hozzá. 
V é le m é n y e 
szerint az 
egykulcsos adórendszer a bér-
ből és fizetésből élőket sújtja a 
leginkább. A Fidesz egy fillérrel 
sem emelte hét év alatt a csa-
ládi pótlékot, a családi adóked-
vezményt sokan nem vehetik 
igénybe, az otthonteremtési 
támogatás pedig csak a magas 
jövedelműeknek és a megta-
karításokkal rendelkezőknek 
szól - mutatott rá. Az MSZP a 
„Tegyünk igazságot! Fizessenek 

a gazdagok!” programjával je-
lentősen csökkenteni akarja az 
átlagos vagy az átlag alatti jöve-
delműek terheit - mondta Botka 
László, hozzátéve, hogy ennek 
fedezetéhez a „Fidesz-politika” 
eddigi nyerteseinek kell na-

gyobb mértékben hozzájárulni-
uk a jövőben. A havi egymillió 
forintnál magasabb jövedelmű-
ek és a több mint száz millió 
forintos vagyont felhalmozók a 
jövőben fizessenek luxusadót! - 
szólított fel Botka László a mint-
egy kétszáz ember előtt megtar-
tott utcafórumon, Kecskemét 
belvárosában. A rendezvényen 
sok nagykőrösi is részt vett.

(MTI)

Kecskeméti utcafórumán 
biztonságos

életkörülményeket ígért a 
magyaroknak Botka László

Médiatallózó
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A mögöttünk hagyott télen 203-
an fagytak meg Magyarországon 
– tájékoztatott róla a Magyar Szo-
ciális Fórum csütörtökön.

Még március második felében 
is ketten hűltek ki végzetesen 
közterületen, a szabad ég alatt.

Az előző télhez képest hússzal 
többen, 2014-2015 teléhez képest 
pedig 66-al többen szenvedtek 
fagyhalált. A 2005 óta eltelt 12 
évben összesen 2863-an estek a 
fagyhalál áldozatául.

2016-2017 telének halálra fa-
gyott legfiatalabb áldozata 11 éves 

volt, a legidősebb pedig 93 éves.
A megfagyott emberek túlnyo-

mó többsége fűtetlen lakásában 
hűlt ki, illetve kórházba szállítása 
közben, és beszállítása után halt 
meg, mert már nem tudtak rajta 
segíteni. Csak kisebb részük fa-
gyott meg a szabad ég alatt.

A Magyar Szociális Fórum 
megállapította, hogy a tömeges 
fagyhalál a mögöttünk álló télen 
sem szűnt meg, hanem, ellenke-
zőleg több áldozatot szedett, mint 
az előző években.

Kiadta: MSZF SZK
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Olvasói levél: Ezek a mai
fiatalok, és ezek a mai öregek…

Március végéig 203-an fagytak meg

Sokan vádolják a mai fiatalo-
kat azzal, hogy csak ülnek a szá-
mítógép előtt, vagy böngészik 
az okos telefonjukat, és men�-
nyire önzőek, szemben az idő-
sekkel, akik a II. Világháború 
után mégis csak ujjá építették 
ezt az országot, az orosz elnyo-
más ellenére.

Az idősebbekkel szemben pe-
dig azt a vádat hozzák fel éppen 
a fiatalok, hogy nem értenek a 
gombnyomogatáshoz, így a szá-
mítógéphez, meg az okos tele-
fonhoz.

Úgy érzem, hogy egy generá-
ciós szakadék kezd kialakulni, 
mely főleg az egymás meg nem 
értésében, az empátia hiányá-
ban mutatkozik meg. 

Ugyanakkor mindkét generá-
cióra, a fiatalokra és az idősek-
re is jellemző, hogy könnyen 
megsértődnek, és így sok kö-
zöttük a konfliktus.

Az egymás mellett élő generá-
cióknak meg van a véleménye 
a másikról, és az öregek már na-
gyon régóta mondogatják, hogy 
„Jaj, ezek a mai fiatalok!”.

Megjegyzem, én is az idősebb 
generációhoz tartozom, és per-
sze nekünk is ezt mondták az 
akkori öregek. 

Azt gondolom, hogy ez az 
élet rendje, de itt és most a mai 
magyar társadalomban, egyre 
feszültebb ez a generációs el-
lentét.

A nyugdíjasok pártot alapí-
tanak, a fiatalok pedig olyan 
pártok körül gyülekeznek, akik 
nincsenek tekintettel másokra, 
mások szempontjaira, csak ma-
gukra.

Az is igaz, hogy nagyon sok 
idős ember egyre inkább be-
csontosodik, és szinte gyűlölni 
kezdi a fiatalokat. Ez sem he-
lyes, mert a két generáció köl-
csönösen sokat tanulhatna egy-
mástól, és nem szabadna, hogy 
kialakuljon egy ilyen generáci-
ós törés, de nevezzük nevén a 
gyereket, szakadék.

Szerintem kellenének olyan 
előadássorozatok, amely mind-
két generációt érdekli, és így 
közös véleményre juthatnának. 

Ez persze nem kis feladat, de 
a mai kormányzat állandóan 
harcol. Eddig a külföld ellen, de 
most már a civilek és az egye-
temek ellen is. Ez viszont még 
jobban megosztja a magyar tár-
sadalmat, és így a XXI. század 
elején hiányzik a pozitív jövő-
kép mindkét generáció számá-
ra.

Nagy probléma a családok 
felbomlása, és a családalapítási 
időpont kitolódása a harmin-
cas évek felé. Nem beszélve 
arról, hogy egy társadalomnak 
alapvető érdeke, hogy a népsza-
porulat is megfelelő legyen, hi-
szen a mai magyar társadalom 
egyre inkább elöregszik, ami 
azt jelenti, hogy aránytalanul 
sok lesz az idős ember, meg az 
eltartásra szoruló nyugdíjas.

Nem kellene a kormánynak 
a tűzzel játszani, és ezt a sokat 
szenvedett nemzetet így meg-
osztani, mert ebből semmi jó 
nem fog kisülni.

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Lassan már hét éve kormá-
nyoznak, és ezért hiteltelen 
minden olyan magyarázkodás 
és hátrafelé mutogatás, mely 
a kialakult helyzetért az előző 

kormányzatot hibáztatja. Ilyen 
például az, hogy a balliberális 
kormányzat elhibázott család-
politikája miatt vannak még 
mindig nehéz helyzetben a ma-

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendellenes-
ség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy a gyermek 
állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott emiatt, keresse 
az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítványt. Az ala-
pítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is kérhető a hiperaktivi-

tás témájában.
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ; Telefon: 06 (1) 342-6355, 

06-70-330-5384
E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”

gyar családok. Pedig lett volna 
idő korrigálni a helyzetet!

Itt van például a legsze-
gényebb családokat sújtó 
adóemelés, nem beszélve arról, 
hogy a csodafegyverként emle-
getett családi adókedvezményt 
pont azok nem tudják igénybe 
venni, akik leginkább rászorul-
nának, akik nincsenek munka-
viszonyban, és így fizetés híján, 
nincs miből megadni az adó-
kedvezményt.

Ez csak így egy fiktív lehető-
ség…

De a nyugdíjasok sem jártak 
jobban, hiszen a nyugdíjemelés 
mértéke kisebb az inflációnál, 
és így a nyugdíjak évről évre 
veszítenek értékükből pont 
azoknál, akik már nem tudnak 
változtatni életkörülménye-
iken, mert – ledolgozva egy 
egész életet – munkaviszony 
nélkül vannak.

A propagandagyár viszont 
működik, naponta olvashatjuk, 
illetve hallgathatjuk a tv-t és a 
rádiót, hogy milyen sok jóté-
teményt tesz ez a mostani ma-
gyar kormány.  Persze az ellen-
zéknek is kijut a „jóból”, rendre 
az az érvelés: ha ők lennének 

kormányon, még ez sem lenne!

Különösen élenjár a propa-
gandában Halász János kép-
viselő úr, a Fidesz-frakció szó-
vivője, aki szerint az ellenzék 
nem a népet képviseli, ezt kizá-
rólag a Fidesz teszi.

Már önmagában is vissza-
tetsző, ha egy kormányzat 
unos-untalan hátrafelé mutogat, 
és így fényezi magát. Nem kel-
lenének az óriásplakátok, hogy 
Magyarország jobban teljesít, 
hanem ezért tennie is kelle-
ne a kormányzatnak valamit! 
Mert romokban az oktatás és az 
egészségügy, több mint félmil-
lió ember elhagyta az országot, 
Nyugaton keresve a boldogulá-
sát. 

Négymillió ember a szegény-
ségi küszöb szintjén él, és több-
százezer gyermek éhezik!

Ugyanakkor Puskás Stadion 
építésére háromtagú bizottság 
alakult, mely elnöke Orbán Vik-
tor! Úgy látszik miniszterelnö-
künknek fontosabb az üresség-
től kongó focistadionok építése, 
mint az ország sorsa!

egy olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Olvasói levél: Magát fényezi a mostani kormány…

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken. Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes 
jogsegélyszolgálatot azok számára, akiket sérelem ért a 

pszichiátriai kezelésük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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Idén huszadik alka-
lommal jelent meg a 
Ballagók évkönyve, 
benne Nagykőrös, Ko-
csér, Nyársapát ballagás 
előtt álló óvodásaival, 
valamint általános és 
középiskolásaival, to-
vábbá helyet kaptak a 
könyvben a református 
tanítóképző főiskola 
végzős hallgatói is. Az 
egykor a Fraxinus Egye-
sület kezdeményezésé-
re elindult fényképal-
bum kiadója ebben az 
évben Kőházi Zoltán, a 
kiadvány előállításában 
közreműködő Pende 
Print Nyomdaipari Kft. 
vezetője. A jubileumi 
album fényképeit Varga 
Irén készítette, a szer-
kesztői munkákat pedig 
most is Barna Elek végezte. A 
huszadik Ballagók évkönyve 
a kerek évfordulóhoz méltóan 
igényes, tartalmas kiadvány, 

amelyet sok év múlva felnőtt 
fejjel is előszeretettel fognak 
fellapozni a benne szereplő di-
ákok.

Tudósítónktól

Jubileumi Ballagók évkönyve

Reformációi emlékév –
Luther asztali beszélgetései 24.

Jövőre lesz 500 éves a re-
formáció.  A jubileumi év je-
gyében országszerte számos 
program, konferencia, hitéleti 
alkalom várja a keresztyén kö-
zösségek tagjait és a nyitott szí-
vű érdeklődőket. 

Luther Márton a családja 
körében szívesen beszélge-
tett tanítványaival, kollégáival, 
barátaival az élet dolgairól és 
természetesen hitéleti kérdé-
sekről. Luther nemcsak tanár, 
reformátor, hitvitázó, hanem 
nagyszerű vendéglátó is volt. 
Sokan gyűltek össze a család 
asztalánál, hogy az életről a fi-
nom étel és a pohár bor mellett 
elmélkedjenek. Ezeket a beszél-
getéseket feljegyezték, s ennek 
a szellemisége eljutott Európa 
minden irányába.

A Heti Hírek a Reformáció ju-
bileumi évének és Luther Már-
ton személyének az „Asztali 
beszélgetések” egy-egy részle-
tével állít emléket hétről-hétre 
2017. október 31-ig.

Veit Dietrich gyűjteménye 
1533 nyara és ősze
- Istennek minden rossz 

arra kell, hogy meglegyen a 
jó, viszont az ember és az ör-
dög minden jót szégyenletes 
módon rosszra fordít. Titkos 
szenvedéssel és szenvedéllyel 
ösztökél Isten a házasságra; 
mert, ha az egyik emberi lény a 
másik iránt nem érezne szerel-
met, vonzalmat, vágyat ugyan 
ki akarna nősülni? Fontos azon-
ban, hogy utóbb a kéjvágy irá-
nyítás alatt maradjon, és hogy 
a férfi össze ne szűrje a levet 
egy idegen nővel, hanem a sa-
ját feleségében lelje örömét és 
annak szerelmében gyönyörű-
ségét; ugyanez áll a nőre is.

Isten sokakat nagyravágyás 
révén ösztökél arra, hogy va-
gyonhoz és dicsőséghez akarja-
nak jutni, és hogy magas polcra 
jutva megelőzzenek másokat, 
és miniszterek, tanácsurak stb. 
legyenek. Máskülönben ki vol-
na ilyen feladatokra fogható? 
Fontos azonban, hogy utóbb 
a becsvágy át ne lépje saját 
hatáskörét és illetékességét, 
hanem abban maradjon, és ne 
törekedjék olyasmi után, ami 
nem illeti meg, és ne károsítsa 
meg az alattvalókat és feleba-
rátainkat; mert az irányításhoz 
nagyravágyásra és efféle haj-
lamra van szükség...”

K.Zs.B.T.

A nagykőrösi Dalmady Győző 
Óvoda, Általános Iskola és EGY-
MI az Arany János-emlékév 
tiszteletére indította útjára or-

szágos rajzpályázatát, másként 
„látó”, gondolkodó felső tagoza-
tos gyermekeknek. A speciális 
oktatásban részt vevő fiatalokat 
arra kérték, hogy egy-egy Arany 
János verset illusztráljanak, tet-
szőleges technikával. 31 telepü-
lésről 35 iskola diákjai küldték 
el pályamunkáikat, amelyből ki-

állítást rendeztek. A Ceglédi úti 
Tímárház kávézó emeleti galé-
riájában megrendezett tárlatot 
Körtvélyesi Attila alpolgármes-

ter nyitotta meg április 21-én. A 
kiállítás május 14-ig tekinthető 
meg ingyenesen. Érdemes időt 
szentelni rá és megnézni, hogy 
Arany versei miként mozgatták 
meg az ifjú alkotók fantáziáját, 
miként hatottak érzelemvilá-
gukra.

Tudósítónktól

Arany János versei
másként látva
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A politikusok ma már csak 
az üzenetrögzítővel szeret-
nek beszélgetni, mert az 
garantáltan soha sem szól 
vissza!

***
Huszonhét évvel a rendszer-

váltás után az a bizonyos sokat 
szidott magyar múlt ismét elkez-
dődött…

***
Ha egy jogász nem gyakorol-

ja a jól fizető hivatását, és beáll 
hivatásos politikusnak, annak 
mindig nyomós anyagi oka van!

***
Minden szennyvízbe mártott 

bértollnok test a súlyából an�-
nyit veszt, mint amennyi az ál-
tala kiszorított pénz súlya: mert 
van az a pénz!

***
Ha bértollnokként rövid az 

eszed, akkor toldd meg egy 
kamerával, vagy egy hazug 
álhírrel, akkor mindjárt fonto-
sabbnak látszol, és országszerte 
híres leszel…

***
Egy valóban okos telefon 

időnként felhívja a populista 
politikus gazdáját, ne hazudjon 
már annyit, mert már ő is kia-
kad tőle.

***

Egy bértollnok által távol-
ról vezérelt szuper kamera 
még nem csinál nyarat az 
egyszeri város testületi ülé-
sén!
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***
Politikus frakciótársak tele-

fonját ne kívánjad, mert azt 
lehallgatva, rájössz arra, hogy 
– szerinte – te egy senkiházi 
vagy!

***
A politikus titkárnőjének leg-

fontosabb tulajdonsága a szép-
sége, hogy reprezentálni lehes-
sen vele a nép előtt.

***
A populista, gazdag, jólétben 

élő politikusok szívesen vál-
lalnak szolidaritást a mélysze-
génységben élőkkel.

***
Állítsuk meg Brüsszelt! - ab-

ban, hogy ne adjon nekünk 
több pénzt!

***
Ha tulajdonosként nyugdíj-

ba vonulsz, előkerülnek a rég 
elfelejtett barátaid, de még az 
irigyeid is, mert nyugdíjba vo-
nulásoddal a tulajdonosi stá-
tuszod azért még megmarad!

***
A pénz is a korrupciós társa-

ságot kedveli.
***

Minden hivatal egyszer eljut 
odáig, hogy annyi ügyintézőt 
vesz fel, amennyit már nem tud 
– állami pénzből – eltartani.

***
A menedzser a céget vezeti, a 

populista politikus pedig a né-
pet: félre!

***
Az egyszeri politikus kijelen-

tette: csak akkor fizetünk, ha ez 
mindenképpen elkerülhetetlen, 
de akkor is csak átutalással!

***
Sebes Maca örömlány ki-

jelentette, hogy változtatnia 
kell az öltözködésén, mert 
rendre összetévesztik a 
közmunkaszolgálatos bér-
tollnoknővel.

Tudta, hogy a kubai gazda-
ságban nagyon sok termékből 
hiány van, viszont az ország 
szigorú közegészségügyi tör-
vényei gondoskodnak arról, 
hogy kotonból mindig legyen 
sok, és olcsón meg lehessen 
őket szerezni? Ha nem tud-

ta, akkor gyorsan menjen fel 
Lőrinczy Veronika honlapjára 
és szerezze be a szükséges in-
formációkat. Nagykőrös polgár-
mesterének, Czira Szabolcsnak 
a kommunikációs referense 
„Kotonokkal készítenek olcsó 
házi bort a kubaiak” címmel je-
lentetett meg egy cikket, a már 
szinte csak a nevében abonyi 
Mi Abonyunk hírportálon. Ez az 
a honlap, amelyet Lőrinczy Ve-
ronika készít és amelyre egyre 
kevesebb ideje van, legalábbis 
a minősíthetetlenül színvonal-
talan tartalomból erre lehet 
következtetni. Leírtuk már sok-

szor, hogy Lőrinczy főállásban 
a Nagykőrösi Polgármesteri Hi-
vatal dolgozója, Czira Szabolcs 
kabinetének tagja. Írásai több-
nyire a gyűlölködés és a szexu-
ális fantáziálás témakörét érin-
tik, ráadásul olyan gyermeteg 
fogalmazványok formájában, 

amelytől még egy általános 
iskolai magyartanár is a haját 
tépi.

Lőrinczy korábban azt írta, 
hogy olyan nem abonyi híreket 
oszt meg az oldalán, amelyet 
ő fontosnak tart. Az obszcén 
tartalmú cikkei ezek szerint azt 
jelentik, hogy ő ezt fontosnak 
tartja. Hogy az alkohol és a ko-
ton kapcsolata miként realizáló-
dik fizikailag Lőrinczy Veronika 
magánéletében, erről bizonyá-
ra az abonyiak sokat tudnának 
mesélni…

NY

Lőrinczy Veronika és
a kotonból készített kubai 

házi bor

Best „uff” Lőve… 20.
„A 9 millió rettegő orszá-

ga lett Magyarország?

A prímet nálam talán az viszi, 
hogy már Fidesz tagok keresik 
közvetlen, személyes társasá-
gomat azzal, hogy nem mernek 
nekem írni, vagy telefonon fel-
hívni, mert meg vannak győ-
ződve róla, hogy mindenüket 
átnézik, lehallgatják. De azért 
csak elmeséli, egyelőre ne ír-
jam meg. Elborzadva mondja: 
Ilyen még a kommunista rezsim 
alatt sem fordult elő! Komolyan 
elkezdtem aggódni kis hazánk 
sorsa miatt. 

Olyan mérvű demokrácia 
és szólásszabadság deficit kör-
vonalazódik, hogy lassan elhi-
szem, amit hithű, de jó érzésű 

Fideszes ismerősöm mond. Va-
lóban rosszabb már, mint az át-
kosban… Én éltem akkor, igaz a 
puhább érában, de sem én, sem 
hozzátartozóim nem rettegtek. 
Csak éltünk békében a kommu-
nista rezsim igáját húzva, néha 
hányingerrel küzdve, máskor 
nevetve a hatalom hülyeségein, 
de tisztességesen dolgozva, és 
az ezért kapott nem éhbérből 
megélve. Mindig látszott a fény 
az alagút végén. Most csak egy 
nagy, hatalmas fekete lyuk tá-
tong. Mely vagy beszippantja 
az embert, vagy nem érünk el 
addig, csak majdnem, a kijutás 
szinte lehetetlen.”

/Heti Hírek, 2014. június 24. 
Lőrinczy Veronika/

K.Zs.B.T

Áprilistól megújult designnal és kibővített tartalommal várjuk 
olvasóinkat a jól ismert webcímen: www.hetihirek.hu

Nagykőrös és térsége hiteles hírforrása!
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05:00 - Minden tudás
05:25 - Summa
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
05:55 - A múlt árnyékában
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:20 - Srpski Ekran
07:50 - Unser Bildschirm
08:20 - Lola
09:05 - Végtelen szerelem
10:00 - Váratlan utazás
10:50 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:45 - Jamie vidéki konyhája
13:10 - Világörökség Portugáliában
13:35 - Zorro
14:20 - Erdészház Falkenauban
15:10 - A múlt árnyékában
16:10 - Don Matteo
17:10 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Végtelen szerelem
19:25 - Maradj talpon!
20:25 - Önök kérték
21:25 - Velvet Divatház II.
22:10 - Kenó
22:15 - Cédrusliget
23:05 - Nagyok
23:30 - Reformáció hétről hétre
23:40 - Kékfény - Bűnügyi 
magazinműsor
00:35 - Hawaii Five-O
01:20 - SOKO - Alpesi nyomozók
02:05 - Az én 56-om
02:20 - Hazajáró
02:50 - Világörökség Portugáliában
03:10 - Hagyaték
03:40 - Noé barátai
04:10 - Ridikül

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:10 - BabaKalauz
12:50 - Fókusz
13:20 - A kis menyasszony
13:55 - Éjjel-Nappal Budapest
15:15 - A Konyhafőnök VIP
16:55 - Story Extra
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - A Konyhafőnök VIP
20:35 - Éjjel-Nappal Budapest
21:55 - Barátok közt
22:30 - Castle
23:35 - RTL Híradó - Késő esti 

kiadás
00:05 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
00:35 - Magyarul Balóval
01:15 - Édes Otthon
01:50 - Spirit
02:20 - Graceland - Ügynökjátszma
03:25 - Mi muzsikus lelkek
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - A férjem védelmében
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Veled is megtörténhet!
14:40 - Családi Titkok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Extrém Activity
20:50 - Annyit ésszel, mint erővel!
22:10 - Született szobalányok
23:10 - Propaganda
00:15 - Az indíték
01:20 - Tények Este
02:00 - Teleshop
02:25 - Para
03:55 - Zsaruvér
04:35 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

05:00 - Esély
05:25 - Család és otthon
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
05:55 - A múlt árnyékában
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:20 - Hrvatska Kronika
07:50 - Ecranul Nostru
08:20 - Lola
09:05 - Végtelen szerelem
09:55 - Váratlan utazás
10:50 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:45 - Jamie vidéki konyhája
13:10 - A világörökség kincsei
13:30 - Zorro
14:20 - Erdészház Falkenauban
15:05 - A múlt árnyékában
16:05 - Don Matteo
17:10 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Végtelen szerelem

19:25 - Maradj talpon!
20:25 - Skandináv lottó
20:35 - Zsaruvér
21:20 - A fátyolos hölgy
22:10 - Kenó
22:20 - Rejtélyes XX. század - Kun 
Miklós műsora
22:50 - Működik a kémia
00:20 - Az én 56-om
00:35 - Temetés Berlinben
02:15 - Szellem a palackból...
02:45 - Hazajáró
03:15 - Hagyaték
03:40 - Noé barátai
04:10 - Ridikül

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:10 - StílusKalauz
12:50 - Fókusz
13:20 - A kis menyasszony
13:55 - Éjjel-Nappal Budapest
15:15 - A Konyhafőnök VIP
16:55 - Story Extra
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - A Konyhafőnök VIP
20:35 - Éjjel-Nappal Budapest
21:55 - Barátok közt
22:35 - Szulejmán
23:45 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:15 - Házon kívül
00:50 - Magyarul Balóval
01:30 - Randi Taxi
02:05 - Bringasáv
02:35 - Revolution
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - A férjem védelmében
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Veled is megtörténhet!
14:40 - Családi Titkok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Extrém Activity
20:50 - Vigyázat, gyerekkel 
vagyok!
22:20 - Magic Mike
00:40 - Hűtlen vágyak
01:45 - Tények Este

02:25 - Teleshop
02:50 - Élve eltemetve
03:55 - Bukott angyalok
04:40 - Balfékek
05:05 - Csapdába csalva

05:00 - Kárpát expressz
05:25 - Médiaklikk
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
05:55 - A múlt árnyékában
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:20 - Rondó
07:50 - Kvartett
08:20 - Lola
09:05 - Végtelen szerelem
09:55 - Váratlan utazás
10:50 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:45 - Jamie vidéki konyhája
13:15 - Zorro
14:05 - Erdészház Falkenauban
14:55 - A múlt árnyékában
15:55 - Don Matteo
16:50 - Szerencse Hiradó
17:10 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Végtelen szerelem
19:25 - Maradj talpon!
20:30 - Tóth János
21:00 - Fábry
22:15 - Kenó
22:20 - A magas szőke két szőke
23:45 - Fényes szelek

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:10 - Fitt Mánia
12:50 - Fókusz
13:20 - A kis menyasszony
13:55 - Éjjel-Nappal Budapest
15:15 - A Konyhafőnök VIP
16:55 - Story Extra
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - A Konyhafőnök VIP
20:35 - Éjjel-Nappal Budapest
21:55 - Barátok közt
22:35 - Halálos fegyver
23:40 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:10 - Magyarul Balóval
00:55 - Brandmánia
01:25 - A kartell
03:25 - Családom és egyéb 
emberfajták

04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - A férjem védelmében
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Veled is megtörténhet!
14:40 - Családi Titkok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Extrém Activity
20:50 - Annyit ésszel, mint erővel!
22:10 - A szultána
23:20 - 1/1 Azurák Csabával
00:20 - Spíler TV bemutatja: 
Premier League - Összefoglaló
00:50 - Tények Este
01:40 - Teleshop
02:05 - Vadállatok
04:15 - Gyilkos sorok
05:05 - Csapdába csalva

01:10 A magas szőke + két szőke
02:30 Hazajáró
03:00 Fantastic Places
03:15 Hagyaték
03:40 Noé barátai
04:10 Ridikül
05:00 Magyar gazda
05:25 Kék bolygó
Környezet- és klímavédelmi 
magazin
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 A múlt árnyékában
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:20 P'amende
07:50 Öt kontinens
08:20 Lola
09:05 Végtelen szerelem
10:00 Váratlan utazás
10:50 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Jamie vidéki konyhája
13:10 A világörökség kincsei
13:25 Zorro
14:15 Erdészház Falkenauban
15:05 A múlt árnyékában
16:05 Don Matteo
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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19:30 Virtuózok 2017
21:10 Agatha Raisin
22:00 Krumplirózsa
23:55 Kenó

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:10 - EgészségKalauz
12:50 - Fókusz
13:20 - A kis menyasszony
13:55 - Éjjel-Nappal Budapest
15:15 - A Konyhafőnök VIP
16:55 - Story Extra
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - A Konyhafőnök VIP
20:35 - Éjjel-Nappal Budapest
21:55 - Barátok közt
22:35 - Showder Klub
23:45 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:20 - Magyarul Balóval
01:00 - Profi a konyhámban
01:30 - Őszinte Ingatlanos
02:05 - Showder Klub
03:15 - Családom és egyéb 
emberfajták
04:15 - Gálvölgyi-show
04:45 - Győzike

05:30 - A férjem védelmében
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Veled is megtörténhet!
14:40 - Családi Titkok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Extrém Activity
20:50 - Tények Top Sztori
21:00 - Csatahajó
23:40 - Hello Hollywood - Návai 
Anikóval
00:15 - X-Men kezdetek: Farkas
02:20 - Tények Este
03:00 - Teleshop
03:25 - Ügyféllista
04:05 - Franklin és Bash
04:50 - Csapdába csalva
05:15 - A szépség és a szörnyeteg

00:00 Az én '56-om
00:15 Rosemary gyermeke

02:30 Hazajáró
03:00 A világörökség kincsei
03:15 Hagyaték
03:45 Noé barátai
04:10 Ridikül
05:05 Élő egyház
05:25 Életkor
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:20 Magyar elsők
06:35 EuropeS
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:20 Család-barát
08:55 Kék tengermély
10:35 Világörökség Portugáliában
11:00 Noé barátai
11:30 Térkép
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 A világ tetején - A Tibeti-
fennsík
13:40 Hazajáró
14:10 Magyar Krónika
14:40 Fel a fejjel
16:25 Tóth János
17:00 Gasztroangyal
18:00 Híradó
18:35 SzerencseSzombat
19:30 Nászok ásza
21:10 Férfias játékok
23:05 Kenó
23:10 Ölni kíméletesen

06:05 - Top Shop
06:35 - Kölyökklub
10:05 - Teleshop
10:55 - Családom és egyéb 
emberfajták
11:20 - Brandmánia
11:50 - Bringasáv
12:25 - Fitt Mánia
12:55 - Autogram
13:30 - Randi Taxi
14:00 - Őszinte Ingatlanos
14:35 - Nevelésből elégséges
15:00 - Érintés
16:05 - Újra a pályán
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Fókusz Plusz
19:20 - Winnetou - Az utolsó csata
21:50 - Beépített tudat
00:05 - Az elnök zsoldosa 2.: 
Végveszélyben
02:05 - Odaát
04:00 - Winnetou - Az utolsó csata

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
08:30 - Maci Laci
08:45 - Tom és Jerry gyerekshow
09:15 - Popeye, a tengerész
09:30 - Trendmánia

10:00 - Babavilág
10:35 - Ízes élet
11:05 - Otthontérkép
11:40 - Poggyász
12:10 - SzÉpítők
12:45 - Monk - Flúgos nyomozó
13:45 - Doktor House
14:45 - My Girl 2. - Az első igazi 
kaland
16:50 - Megtört szívek
18:00 - Tények
18:55 - Mindent bele, fiúk!
21:00 - A Föld után
23:15 - Torta
01:30 - Psych - Dilis detektívek
02:20 - Különvélemény
03:00 - Végzetes bizonyíték
03:45 - Monk - Flúgos nyomozó
04:30 - Doktor House
05:15 - A szépség és a szörnyeteg

00:45 Az én '56-om
01:00 Nászok ásza
02:35 Hazajáró
03:05 Hagyaték
03:30 Noé barátai
Minden, ami állat
04:00 Ízőrzők: Nikla
04:35 Akadálytalanul
05:00 Profit7
05:25 Iskolapad
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:53 Reformáció hétről hétre
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:20 "Így szól az Úr!"
06:25 A sokszínű vallás
06:40 Kérdések a Bibliában
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Család-barát
08:50 Isten kezében
09:20 Katolikus krónika
09:45 Református ifjúsági műsor
09:55 Evangélikus ifjúsági műsor
10:05 Úton-útfélen
10:15 Református magazin
10:35 Evangélikus magazin
10:40 Reformáció hétről hétre
10:50 Görög katolikus szent 
liturgia közvetítése a nyíregyházi 
görögkatolikus templomból
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Rúzs és selyem
13:15 A világörökség kincsei
13:35 Fürkész felügyelő
15:20 És akkor a pasas...
17:00 Hogy volt!?
18:00 Híradó
18:35 Miss Fisher rejtélyes esetei
19:35 Magyarország, szeretlek!
21:05 Kártyavár

21:55 Kenó
22:00 A hamisító
23:35 Fürkész felügyelő

06:00 - Fókusz Plusz
06:20 - Top Shop
07:00 - Kölyökklub
09:25 - BabaKalauz
10:00 - Teleshop
10:55 - Vendégséf
11:25 - EgészségKalauz
11:55 - StílusKalauz
12:30 - Édes Otthon
13:00 - Profi a konyhámban
13:30 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
14:05 - Házon kívül
14:35 - Érintés
15:40 - Extralarge
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Cobra 11
19:55 - Kavarás
22:15 - A nagy nap
00:10 - Portré
00:45 - Végső állomás 5.
02:30 - Odaát
04:20 - Vagány nők klubja

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
08:00 - Maci Laci
08:15 - Tom és Jerry gyerekshow
08:45 - Popeye, a tengerész
08:50 - Popeye, a tengerész
09:05 - Az Év Pasija
09:40 - Tűsarok
10:10 - Stahl konyhája
10:45 - Több mint TestŐr
11:15 - SpeedZone
11:50 - Super Car
12:20 - Egészség Klinika
12:55 - Monk - Flúgos nyomozó
13:55 - Doktor House
15:00 - Házibuli 2. - A házibuli 
folytatódik
17:25 - Ripost
18:00 - Tények
18:50 - A Nagy Duett
21:20 - Ő a megoldás
23:25 - A rettenthetetlen
02:55 - Hazudj, ha tudsz
03:40 - Hazudj, ha tudsz
04:25 - Monk - Flúgos nyomozó
05:05 - Hattyúhercegnő 2. - A 
kastély titka

04:05 Ízőrzők: Domoszló
04:35 Akadálytalanul: Ruttka 
Andreával
05:05 Kosár
05:25 Itthon vagy!
05:45 Himnusz

05:50 Hajnali gondolatok
05:55 A múlt árnyékában
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:20 Roma Magazin
07:50 Domovina
08:20 Lola
09:10 Végtelen szerelem
10:00 Váratlan utazás: Aki mer, 
az nyer
10:50 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:45 Jamie vidéki konyhája: A 
nyári káposztafélék
13:15 Zorro
14:05 Erdészház Falkenauban: 
Erdészház - iszony
14:55 A múlt árnyékában
15:55 Don Matteo: Megbélyegezve
17:00 Hogy volt?!: Lórán Lenke 
85! /ism./
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:30 A szépség és a szörnyeteg
20:25 Kékfény
21:25 Hawaii Five-O
22:10 Kenó
22:20 Alpesi nyomozók: Halál a 
havon
23:10 Óvakodj a törpétől!

06:10 - Top Shop
06:45 - Tom és Jerry megcélozza 
a Marsot
07:55 - Kölyökklub
09:35 - Scooby-Doo és a 
szamurájkard
11:00 - Tengeri farkasok
13:30 - Rabbi a vadnyugaton
16:00 - Bújj, bújj, szőke!
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - A Vasember
21:30 - The Expendables - A 
feláldozhatók 3.
00:05 - Logan bosszúja
02:10 - Autogram
02:45 - Fitt Mánia
03:15 - Családom és egyéb 
emberfajták
04:00 - Barátok közt
04:35 - Magyarul Balóval

06:15 - A leleményes Hugo
08:55 - Kacsamesék: Az elveszett 
lámpa kincse
10:30 - A csodabogár
13:15 - Mindent bele, fiúk!
15:20 - 80 nap alatt a Föld körül
18:00 - Tények
18:55 - Nagyfiúk
21:05 - A kém
23:40 - Hancock
01:40 - Magic Mike
03:30 - Példátlan példaképek
05:05 - Csapdába csalva

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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„A kollektív bölcsesség az mar-
haság! A kollektív hülyeség az va-
lóság!” 

(Popper Péter)

Szomorú aktualitása van két, 
múlt tavaszi eseménynek. Az 
egyik, az éppen most jubiláló, 
„Emlékév Bizottság”, nagy ve-
hemenciával bejelentett meg-
alakulása, mely alkalomról úgy 
értesülhettünk, hogy a majd 
harminctagú társaságban „szá-
mos szakma képviselői, és köz-
életi személyiség vett részt”. 
–Legalább is ezt olvashattuk az 
ÖH – Önkívületi Hírek – aktu-
ális tudósításában. Azóta sem 
tudjuk kik voltak az „erre érde-
mesültek”!

E mellett azt is, hogy az eb-
ben is elnökséget vállaló pol-
gármesterünk bejelentette, a 
beérkező javaslatokat, azok 
„kiérlelése után” a következő 
megbeszélésen megvitatják, és 
döntenek megvalósításuk felől.

Nos, éppen egy esztendővel 
vagyunk túl az „Emlék Bizott-
ság” létrejöttének, mely „ko-
szorús költőnk” Arany János 
születésének 200 éves évfor-
dulója méltó ünnepi előkészí-
tésére lett volna hívatott. Ám a 
helyi „elit”, mint városvezetés 
figyelme más irányba kalandoz-
hatott, mert a botrányos végű 
„Balladamondó versenyen”, és 
a Rácz József Galéria „kamara 
kiállítása” mellett nem tudjuk 
milyen döntések születtek az 
„Arany Év” helyi vonatkozása-
iról? 

Egyáltalán tanácskozott-é 
az „Emlékév Bizottság” ez 
alatt az elmúlt 12 hónap 
alatt? Vagy ez éppen úgy 
polgármesteri porhintés 
volt, mint a februárban 
megkezdett „Hősök-tere 
projekt”!

Hogy t.i. „várjuk a lakos-
ság javaslatait”, melyek 
majd beépülnek a május-
ban közszemlére bocsátott 
kiviteli tervekbe. 

Nos, ahogy az „Arany Év” 
„projektről, ez utóbbi korsze-
rűsítésről sem kapott a város 
semmi féle tájékoztatást! – Hála 
mélyérzésű polgármesterünk 
nagyfokú, „demokratikus elkö-
telezettségének”, hogy intelli-
genciájáról, kifinomult kulturá-
lódottságáról most ne tegyünk 
említést!

De annak sincs nyoma a 
város hivatalos lapjában – 
ÖH – hogy a „projekt” meg-
valósításával miért kellett 
egy évet várni? A befejezés 

augusztus vége... –Állítólag 
a tavalyi fakivágások a „mo-
dernizáció” szerves részét 
képezték! –  Ami azóta tör-
tént, a városközpont teljes 
feldúlását jelenti. Így tisz-
telegve Arany János emléke 
előtt? – És nincs e városban 
senki emberfia, aki e miatt 
füstölögne!!! Sem civil, sem 
valami másféle hivatalos, 
„nadrágos embör”...

Újfent milyen igaza van meg-
boldogult Popper Péternek, aki 
végzettségére nézve pszicho-
lógus! Kár, hogy már 2010 áp-
rilisában elhunyt. Így nem tud 
polgármesterünk gyógyításával 
foglalkozni.

Igazán nagy csapás! Nem 
csak rá, hanem Kőrösre nézve 
is!

Más.
Ámbár a járdaépítés, mint 

olyan nem tartozik sem év-
fordulóhoz, sem a Hősök-tere 
projekthez, mégis dr. „Körte” 
alpolgármesterünk, mint a múlt 
év májusi közgyűlés levezető 
elnöke tette nyilvánossá, hogy 
rövidesen – néhány héten be-
lül! – több milliós, „járdaépítési 
program” veszi kezdetét kies 
városunkban. Minek kereté-
ben megújul a „virágos fő-
tér” – helyi értelmezésben 
„VIRÁGOS FŐUTCA” – déli 
oldalának járdája, a Deák-tér-
től a Magyar-utcáig. Valamint a 
Ceglédi-útnak postától a „Ter-
mál- Aqua” feredőig tartó járda-
szakasza.

Képviselői kérdésre, hogy 
ti. miért nem javul meg a jár-
dahelyzet, folytatva a Ma-
gyar-utcától a Reviczky utcáig, 
valamint végig a strand előtt a 
SPAR- bejárójáig? 

Alpolgármesterünk megle-
hetősen dilettáns választ adott: 
mondván a strand előtti járda 
átépítése része a strandépítését 
tartalmazó szerződésnek. Vagy-
is azért az építtető felel!

Passz...

Lehet, hogy a városházá-
ból kitekintve úgy látszik, 
„millen jól halad” az éppen 
jubiláns járdaépítés? Ezért 
nincs kérdés ebben a vo-
natkozásban sem! – Se az 
„Igen Tisztelt Képviselők”, 
se a városi főépítész vonat-
kozásában.

Ez Kőrösön már termé-
szetes állapot: Hogy ti. nem 
csak állítani, de kérdezni 
sem kimondott életbiztosí-
tás... 

 
Tóth Barna

14 2017. április 25.HETI HÍREK

VOLNER LEISKOLÁZTA LÁZÁRT?

Aktuális

Lassan nincs olyan cikk az 
Lassan ott tartunk, hogy a nagy-
kőrösi Önkormányzati Hírekben 
(ÖH) egy írás sem lesz, amely 
igaz lenne. Az Index által csak 
agymosásnak nevezett tevékeny-
ség, amellyel a nagykőrösi vá-
rosvezetés mérgezi a lakosságot 
odáig vezetett, hogy Czira Sza-
bolcs bértollnokai képtelenek 
igazat írni, ahogy tette ezt Hor-
váth Tibor a mezőőri illetékkel 
kapcsolatban is.

Az orbáni szófordulatot idéz-
ve a sokak által csak „csicskaúj-
ságírónak” tartott Horváth ismét 
felhánytorgatja az ellenzéki kép-
viselőknek azt, hogy a legutóbbi 
önkormányzati ülésen nem sza-
vazták meg a mezőőri szolgálat-
tal kapcsolatos rendeletmódosí-
tást. Horváth manipulatív módon 
csak a rendelet egyik részéről ír, 
mégpedig a mezőőri illeték nulla 
forintra való csökkentéséről, és 
arról, hogy ezt nem szavazták 
meg a név szerint is kiszerkesz-
tett képviselők. Mindamellett, 
hogy az érintett négy embert 

valószínűleg nem nagyon tudja 
meghatni Horváth izzadságsza-
gú erőlködése, érdemes leírni 
az igazságot. Ugyanis az ellenzék 
nem a díjcsökkentésre mondott 
nemet, hanem a rendelet másik 
részében szereplő passzusra, 
miszerint a mezőőri létszámot az 
eddigi három főről kettőre csök-
kenti a város. Ezt Horváth már 
kihagyta a cikkéből, elfelejtve 
leírni, hogy az ellenzék ezt nem 
támogatta, azért szavazott úgy, 
ahogy tette.

Olvasva Horváth Tibor soroza-
tos hazudozásait, felvetődik ben-
nünk, nagykőrösiekben, hogy 
meddig kell eltűrnünk azt, hogy 
idejön egy ismeretlen valaki a 
városba és gátlástalan, gyomor-
forgató módon mocskolódik, 
hazudozik. Hol van az a határ, 
amikor a tisztességes nagykőrösi 
ember azt mondja, hogy eddig 
és ne tovább! Hol van az a határ, 
ami után azt lehet mondani, hogy 
állítsátok meg Czira „csicskaúj-
ságíróját”! 

NY

A nagykőrösi csatorna ügy kap-
csán a Jobbik és a Fidesz „csúcs-
kommunikátora” csapott össze. 
Volner János a Jobbik, Lázár János 
pedig a Fidesz második embere. 
Pártszimpátiát félre téve, nyugod-
tan állíthatjuk, hogy a többi párt 
nem nagyon rendelkezik hasonló 
képességű politikusokkal.

A parlamenti felszólalás indítása-
ként Volner tömören és pontosan 
összefoglalta a csatornaügyet és a 
felháborító helyzetért a nagykőrösi 
polgármestert jelölte meg felelős-
ként. Kérdésének centrumában az 
szerepelt, hogy mikor kapja vissza 
a lakosság a jogosan visszajáró csa-
tornapénzt.

Lázár János válaszában elmond-
ta, hogy személyesen lent járt Nagy-
kőrösön a helyzet tisztázása érde-
kében. Ezzel lényegében elismerte, 
hogy a nagykőrösi polgármester 
és a választókerület Fideszes or -
szággyűlési  képviselője nem 
tudta rendezni kérdést, és „kézive-
zérlésbe” ment át emiatt a kormány.

Azért, hogy mentse a helyze-
tet és védje mundér becsüle-
tét, a kancelláriaminiszternek 
olyan adatokra kellett hivatkoz-
ni, amelyek nem valósak.

Ilyen volt például az, hogy a 
nagykőrösi víziközmű társulat 
KÖZGYŰLÉSE (azaz az 5 ezer 
tag) döntött az 558 millió fo-
rint felhasználásáról. Ez azért 
sem lehet igaz, mert a társulat 
közgyűlése egyszer sem ülé-

sezett a megalakulás óta.
Lázár János okfejtése a nagykő-

rösi polgármester mentegetéséről 
szólt és nem a Volner által kérdésre 
adott válaszról.

Volner János viszontválaszában 
rávilágított arra, hogy a kancellária 
miniszter mellébeszél és Czira Sza-
bolcs döntéseit próbálja menteget-
ni.

Kérte Lázárt, hogy szakítson ez-
zel a megközelítéssel és (párt) po-
litika mentesen álljon a kérdéshez.

A Jobbikos országgyűlési 
képviselő ezzel átvette az irá-
nyítást és a kancellária minisz-
ter az országgyűlés falai között 
elismerte, hogy a nagykőrösi 
polgármesternek ki kell fizet-
nie a lakosság felé a visszajáró 
csatornapénzt.

Ráadásul a vita végén Lázár Já-
nos óriási öngólt rúgott azzal, hogy 
szívességnek állította be a csator-
napénz visszafizetést. Azt állította, 
hogy a nagykőrösieken van a legki-
sebb teher a csatornázással kapcso-
latban. Miközben mindenki tudja a 
városban, hogy a környező települé-
seken mindenhol kevesebbet fizetett 
a lakosság. Lajosmizsén ingyen 
volt, Cegléden 50 ezret, Katonate-
lepen 40 ezret. Csak Nagykőrösön 
maradt 200 ezer...

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület

alelnök

Lassan nincs olyan cikk
az ÖH-ban, ami ne lenne

hazugság
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Budapest, 2017. április 18. 
– Iskolák, óvodák, kórházak, 
önkormányzatok és aktív 
helyi közösségek is jelent-
kezhetnek a Let’s Colour 
Településszépítő Egyesület 
idei pályázatára, melynek 
keretében 800 négyzetmé-
ter beltéri falfelület kifesté-
sére elegendő festéket lehet 
megnyerni. A pályázatokat 
április 30-ig az egyesület 
weboldalán nyújthatják be.

A Let’s Colour Egyesület pro-
jektjében bármely közösség 
vagy társadalmi csoportosulás 
elindulhat, akik tevékeny részt 
szeretnének vállalni környeze-
tük megszépítésében. A rész-
vétel során az egyetlen kritéri-
um, hogy a kifestendő beltéri 
falfelületet a pályázó biztosítsa. 
A pályázat nyerteseinek a fes-
téshez szükséges mennyiségű 
festéket, a grafikai terveket, a 
munka koordinálását, valamint 
a szakértői támogatást a Let’s 
Colour biztosítja, a festést pe-
dig a közösségek önkéntesen, 
együtt valósítják meg.

 
Külön kategória kistele-

püléseknek

A jelentkezéseket idén is két 
kategóriában várják, a 10 ezer 
fő alatti, illetve a tízezres lélek-
számot meghaladó települések 
külön versengenek. A pályáza-
tok április 30. éjfélig tölthetők 
fel a www.letscolour.hu webol-
dalon. A megadott határidőn 
belül bármikor el lehet küldeni 
a jelentkezéseket, azok sorrend-
je nem számít a későbbi elbírá-
lásnál. Ezt követően 2017. május 
1—től egészen május 21-ig lehet 
szavazni a benyújtott pályáza-
tokra, az eredményhirdetésre 
pedig május 22-én kerül sor.

Az online szavazás eredmé-
nyeként a kategóriák 3-3 leg-
több szavazatot kapott pályáza-
ta kerül a döntőbe. A döntőbe 
jutott pályázatokat a korábban 
megszerzett szavazatok szá-
mától függetlenül értékeli a 
szakmai zsűri, és hirdeti ki a 
kategóriánkénti győzteseket. A 
döntőbe jutott, de nem nyer-
tes pályázók idén is 50-50 liter 
színes beltéri falfestékkel „vi-
gasztalódhatnak”. A festéseket 
legkésőbb 2017. augusztus 15-ig 
kell megvalósítani.

 
www.oneonone.hu

Sorozatunk azzal az utópiszti-
kus helyzettel játszik el gondo-
latban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban lennének olyan na-

pok, amikor fizikai képtelenség 
lenne hazudni. Ebben a helyzet-
ben kitől és mit kérdeznénk?

Zágráb Nándor: Lázár Já-
nos miniszter úrtól kérdezném, 
hogy ha Czira Szabolcs az utób-

bi idők legjobb polgármestere, 
akkor a nagykőrösi Fidesz Face-
book oldalán miért csak ketten 
lájkolták ezt az állítást? 

És Ön kitől és mit kérdezne?

/Folytatás következik/

K.Zs.B.T.
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PÁLYÁZAT
Idén újra nálunk koncerte-

zik prof. David Titterington, az 
Angol Királyi Zeneakadémia 
vezető orgonistája, aki tavalyi 
látogatásakor annyira megked-
velte városunkat, hogy idénre 
nem csupán egy koncertet, de 
egy orgonakurzust is vállalt.

Így szeretettel várunk min-
denkit 2017. április 30-án 16 óra-
kor a tiszakécskei református 
templomba egy igazán különle-
ges koncertre.

További információk az aláb-
bi linkeken találhatóak:

http://alomfogo.hu/david-tittering-
ton-mesterkurzusa/david-tittering-
ton-es-a-zarokoncert/

illetve az esemény a faceboo-
kon:

ht tps : / /www. facebook.com/
events/384999158560430/

 
David Titterington a St. Al-

bans-i Nemzetközi Orgonafeszti-
vál művészeti igazgatója, a világ 

egyik meghatározó jelentőségű 
orgonaművésze. A londoni Ki-
rályi Zeneakadémia tanszékve-
zetőjeként napjaink egyik igen 
keresett orgonatanára. Több 
kitüntetéssel és elismeréssel 
büszkélkedhet, így tiszteletbeli 
tagja a Királyi Zeneakadémi-
ának, valamint díszdoktora a 
Huddersfieldi Egyetemnek, to-
vábbá a budapesti Liszt Ferenc 
Zeneművészeti Egyetemnek is. 
David Titterington többször járt 
Magyarországon, hiszen a 90-es 
évektől csaknem egy évtizedig 
számos nagy sikerű kurzust tar-
tott a Zeneakadémia hallgatói-
nak Budapesten és Nagykőrö-
sön mindig változó tematikával.

 
Idei magyarországi látogatása 

alkalmával professzor úr csak 
Tiszakécskén ad koncertet.

 
Szeretettel várunk mindenkit,
 

az Álomfogó Alapítvány csapata

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság illetékességi területén, 
Nagykőrösön, Nyársapáton és 
Kocséron, három körzetben 
hat fő körzeti megbízott teljesít 
szolgálatot, az alábbiak szerint: 
Márton Gábor főtörzsőrmester, 
Fehér Richárd főtörzsőrmester, 
Tóth László főtörzszászlós és 
Ézsiás Zoltán főtörzszászlós 
Nagykőrösön, Győri Gábor fő-
törzsörmester Nyársapáton, 
Szelei László főtörzszászlós Ko-
cséron.

Ambrus Zoltán ezredes, kapi-
tányságvezető 2016. évi beszá-
molója szerint az összes körzeti 
megbízott rendelkezik szaktan-
folyami végzettséggel, beosztá-
sába kinevezésre került.

A körzeti megbízottak mind-
annyian végeznek bűnügyi 
tevékenységet is. Általános 
elvként a körzeti megbízott a 
saját területén, körzetében el-
követett, a körzeti megbízotti 
szabályzatban előírt bűnügyek-
ben végez nyomozást, vagy 
vizsgálati feladatokat. A körzeti 
megbízott a részére kiosztott, 
egyszerűbb megítélésű bű-
nügyet teljes mértékben feldol-
gozza, nyomozás elrendelésé-
től a megszűntetésig, illetve a 
vádemelési javaslattal történő 
megküldésig. A körzeti megbí-
zott bűnügyi tevékenységét a 
bűnügyi osztályvezető szakmai 

és eljárásjogi szempontból is 
felügyeli. Azoknál az ügyek-
nél, amelyek bonyolultsága, 
sorozat jellege, vádemelés elő-
készítése nagyobb számú tanú 
meghallgatását teszi indokolttá, 
a bűnügyeket átveszik a körzeti 
megbízottaktól.

A körzeti megbízottak sze-
mély és helyismerete kiemel-
kedő, ezzel nagy segítséget 
tudnak nyújtani a bűnügyi állo-
mány felderítő munkájához (pl. 
a megyei kapitányság hatáskö-
rébe tartozó életellenes bűn-
cselekményeknél, több esetben 
a körzeti megbízott személy 
és helyismerete alapján sike-
rült az elkövető felderítése). 
Az illetékességi területükön 
élő információkkal rendelkező 
személyekkel kapcsolatban is 
kiemelkedő a személyismere-
tük, állandó informátorral nem 
rendelkeznek, azonban több 
személlyel is tartanak kapcso-
latot akik, információikkal segí-
tik a rendőrség bűnmegelőzési 
és felderítési munkáját. Több 
esetben került sor információ-
szolgáltatásra jelentés formá-
jában a bűnügyi állomány felé 
(pl.: kerékpárlopás, külterületi 
tanyabetörés, betöréses lopá-
sok, zártkert lopások valamint 
ezek sorozatjellegű elkövetői-
ről stb.).

Tudósítónktól

Hasznos munkát végeznek 
a körzeti megbízottak

Ön kitől és mit kérdezne?

MEGHÍVÓ
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Már jó ideje tudjuk, hogy 
a „Soros-bérenc” NORVÉG 
ALAP majd százmilliójából 
megújuló Cifrakert átadásá-
ra április 22.-én, szombaton 
kerül sor. 

A korábban – ilyen célra! – 
felhasználható irgalmatlanul 
sok pénz, ma már nem tűnik 
soknak Kőrösön! „Hála” pol-
gármesterünk nagyszabású ál-
modozásainak, napjainkban a 

„látványberuházások” egymás-
ba érnek! 

Nem akarunk ismétlésekbe 
bocsátkozni – „térfüzér-rekonst-
rukció”, strand-beruházás, gön-
gyöleg-telep, stb. – a folyamat-
ban lévő Hősök-tere megújítá-

sával paralel készült a „Város 
zöld szíve” – Cifrakert felújítása. 
Pontosabban annak 2006-ban 
elmaradt második üteme!

Érdekes, hogy polgármeste-
rünk szelektív memóriájával 
összefüggésben, ma már erre 
még sem emlékezik! Sem Ő, 
sem közvetlen környezete!

Nos, a mai, az átadás 
napján tett körséta során 
megállapítható volt néhány 
dolog! Első sorban az, hogy 
ami elkészült, az valóban 
impozáns, és elegáns is. 
Feltételezhetően még hasz-
nálható is lesz! 

Első sorban a Svájci-ház 
sikeres jövője látszik kétsé-
gesnek, hiszen annak hasz-
nosítására több próbálko-

zás is történt azt követően, 
hogy a korábbi évtizedek 
eredményekben bővelke-
dő, és falai között ügyködő 
Képzőművész Kör megszűnt 
létezni – a Kör vezetői kiö-
regedtek!

Úgy hírlik, kiállítások fognak 
„új lelket lehelni” a majd két-
száz éves falak határolta helyi-
ségekbe. Valljuk be, erre vajmi 
kevés a remény!

Miként az is merész álmok 
világa, hogy a valamivel fi-
atalabb, ám a most szintén 
megújult „Zenepavilonból” 

A „zöld szív” hiányosságai

      Megnyílt           a Cifrakert...
valaha is hangulatos – an-
dalító?” – muzsika bódítja 
az arra sétálókat! „Noch 
mal.” 

Vö. a Deák- tér hason-
ló épülete, mely eddigi – 
hatesztendős! – megléte 
során egyetlen alkalommal 
volt helyszíne hangverseny-
nek! Miután a Cifrakertivel 
együtt immáron nekünk 
kettő is van! Pl. Abonynak, 
Ceglédnek, Szolnoknak egy 
sincs! Eszi is Üket a sárga 
irigység!

És kettő van a szabadtéri szín-
padjainkból is. Ennek az lesz az 
előnye, hogy „nyáréjszakán” – 
nem a grófi szérűn! – felváltva 
„düböröghet a banda”: hol itt, 
a „Város zöld szívében”, hol a 
Deák-téren.

Sajnáljuk, hogy a Sváj-
ci-ház az ünnepi átadástól 

magát függetlenítve „zárva 
tartott”. De nem volt megte-
kinthető az un. „görkori-pá-
lya” sem, aminek a kivitele-

zése – ha jól láttuk? – el sem 
kezdődött! 

Összegezve, úgy tűnik, 
mintha évtizedeket léptünk 
vissza a múltba, a „fejlett 
szocializmusba”, amikor is 
„Pártunk és Kormányunk” 
visszavonhatatlanul döntött 
egy-egy „nagyberuházás” 
átadásának határnapjáról. 
Függetlenül annak készült-
ségi fokától, stb.

Arról csak feltételezéseink 
vannak, hogy a Szent György 
Napi – április 24! – átadásról 

ki határozott? És mikor? Ám, 
hogy éppen a Nagy Napon, 24-
én folytatódnak a munkák... az 
FACTUM!

Van még mit tenni...
Végül a ceremóniáról is vala-

mit.
A jelzett időben, 22-én szom-

baton 10 órakor dr. Czira Sza-

bolcs városunk polgármestere 
köszöntötte a megjelenteket, és 
méltatta az esemény fontossá-
gát. Kifejezve reményét, hogy a 

Átvágás

Még ez sem zöld

Isten áldásával
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      Megnyílt           a Cifrakert...
töméntelen pénz nem volt hiá-
bavaló. – Majd meglátjuk! Vö.: 
Az ángliusok szerint a puding 
próbája, hogy megeszik...

Polgármesterünket Norvé-
gia Magyarországi nagyköve-
te, Olav Bestad Úr követte. Az 
Excellenciás Úr bevezetőjében 
utalt a tényre, hogy a beruházás 

fedezetéhez Izland és Lichtens-
tein államok is hozzájárultak.

Végül örömét fejezte ki, hogy 
közreműködhetett hazája kép-
viseletében egy ilyen impozáns 
beruházás létrejöttében, és ré-

szese lehet az átadási ceremó-
niának.

Ezt követően nagytiszteletű 
Szabó Gábor a reformátusok, 

tisztelendő Hernádi László a ka-
tolikusok nevében kérte Isten 
áldását a Cifrakert hasznosulá-
sára.

Végül átvágásra került sor: 

nemzeti színű szalagunkat Olav 
Bestad, és Czira Szabolcs átvág-
va adták át rendeltetésének a 
„Város zöld szívét”.

Tóth Barna

Itt a kerítés hiányzik...

Volt még hely...

Svájci Ház: Zárva!

Valami innenn is hiányzik...

Zenepavilonban múzeumi teázó
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Hozzávalók: 10 szelet sonka, 
5 dkg vaj, 2 evőkanál liszt, 2 dl 
tejföl, 10 dkg sajt, só 2 tojás, 20 
dkg zsemlemorzsa, olaj a sütés-
hez

Elkészítés: A vajon kissé 
megpergeljük a lisztet, majd  
hozzáadjuk a tejfölt,a sajtot és 
a sót. 1-2 percig főzzük, míg be-
sűrűsödik, majd krémesre ka-
varjuk és kihűtjük. Minden son-

kaszelet egyik végére, kiskanál 
segítségével krémet teszünk, 
majd szorosan felcsavarjuk. A 
tekercseket  tojásba mártjuk és 
zsemlemorzsába hempergetjük 
majd megismételjük még egy-
szer, tojásba  és zsemlemorzsá-
ba, vigyázva , hogy a végek jól 
bezáruljanak. Egy órára hűtőbe 
tesszük, majd forró olajban, hir-
telen kisütjük.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Most megszabhatod, hogy mi történjék a munkahe-
lyeden. Munkatársaid hallgatnak rád, s többször is 
kikérhetik a véleményedet. Ha ügyes vagy, akkor 
nagyon jó benyomást tehetsz a főnöködre! Szerelmi 
életedben jellemző lehet, hogy tanácstalan lehetsz 
abban, hogy kedvesednek mire lenne szüksége. Le-
het, hogy nem azt nyújtod neki, mint amire vágyik.

Mindig céltudatos vagy, szinte az élet minden területén. A 
munkahelyeden most képes vagy szinte fanatikusan dol-
gozni, hiszen érzed, hogy könnyebben juthatsz előre! Óriási 
elvárásokkal rendelkezel önmagaddal szemben, de gondot 
jelenthet, hogy a munkatársaidat is bele szeretnéd kénysze-
ríteni a feszített tempóba!

Nyitottan fogadod főnököd útmutatását, s ezzel a saját 
munkádat teszed könnyebbé! Látni fogja, hogy érdekel a 
munkád, s ez lehet az előrejutásod kulcsa! A magánéleted-
ben több feszült helyzet is előfordulhat. A veszekedések 
hátterében a fáradtságod is állhat! Határozott vagy, nem 
rejted véka alá a véleményedet.

A meggyőzőerőd óriási, munkatársaid elfogadják a 
véleményedet, sőt rád bízhatják a munka megszer-
vezését is. Érdemes felvállalnod ezt a felelősséget, 
előre juthatsz általa. Fogadd el, hogy a többiek igényt 
tartanak a segítségedre. A magánéletedben nagyon 
barátságosan viselkedsz kedveseddel, így a kapcso-
latod erősebbé válhat.

Fontos, hogy a kapcsolataid harmonikusan működje-
nek, hiszen a munkában is akkor tudsz hatékonyan 
dolgozni, ha jó légkör vesz körül. Gondozd egy kicsit 
igényesebben a munkakapcsolataidat! Ha ügyes és 
nyitott vagy, akkor jó lehetőségeket kaphatsz az 
előrelépésre.

Jól jön most a tanulékonyság a munkahelyeden, ez 
lehet a kulcsa a sikereidnek! Nagyon jól dolgozol, és 
hajlandó vagy arra is, hogy új területeken próbáld 
ki magad. A magánéletedben sok kapcsolatod vál-
hat aktuálissá, különösen a barátságaid kerülnek 
előtérbe.

Friss aggyal látsz neki a feladatoknak, kreatívan kezeled 
a problémákat is! Ez megadja a lehetőséget arra, hogy 
változtass a napi rutinodon. Rájöhetsz arra, hogy miként 
tehetnéd sokkal könnyebbé a saját dolgodat, hatékonyab-
bá a munkádat. Sok izgalmas, új feladattal találkozhatsz, 
amelyek inspirálhatnak, - hozzájárulhatnak a szakmai 
fejlődésedhez.

Fáradtabbnak érezheted magad, lassabban dolgozol. Sok 
teendőd lehet a munkahelyeden, így kapkodásba megy át a 
munka. Nem csoda, hogy a nap végén úgy érzed, hogy szin-
te semmit sem haladtál. Aggodalomra nincs ok, lesz erőd 
ahhoz, hogy megbirkózz a teendőkkel! A magánéletedben 
nagyon igényled, hogy kedvesed törődjön veled.

Szívesen bővítenéd szakmai tudásodat, főnöködnek is tet-
szene, ha látná rajtad, hogy érdekelnek a fejlődési lehető-
ségek. Nézz, utána a képzéseknek s kiderülhet, hogy olyan 
is van közöttük, ami nagyon is testhezálló számodra. A 
magánéletedben igaz lehet, hogy makacsabb hangulatban 
lehetsz, s az alkalmazkodás sem megy könnyen számodra.

Tévedhetetlen érzékkel találod meg a legjobb lehetőségeket 
az előrejutásra. Adj teret az intuíciódnak, most érdemes 
hallgatnod a megérzéseidre is!  Nagyon fogékony vagy 
munkatársaid problémáira, mutasd ki feléjük a segítőkész-
ségedet! A magánéletedben okosan osztod be az idődet.

Most pontos útmutatásokat kell kérned a főnöködtől, hiszen 
úgy érezheted, hogy a tisztábban kellene látnod a feladata-
idat. Ez jó taktika, - főnököd is látja, hogy valóban érdekel a 
munkád! A magánéletedben sok, színes programra vágysz, 
amelyeket családoddal osztanál meg.

Makacs hangulatban lehetsz, s ez különösen a munkahe-
lyeden éleződhet ki. Nehezen fogadod el munkatársaid vé-
leményét, erőteljesen ragaszkodsz a saját meglátásaidhoz. 
Szinte képtelen vagy a kompromisszumokra, s ez sok vitás 
helyzetet teremthet. A magánéletedben érdemes apróbb 
kedvességekkel meglepned szerelmedet!
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Eladó Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás mellett 
lévő ingatlan. Az egyik 912 m2, illetve 339 m2 „ház”udvar. 
Városi víz, fúrott kút, csatorna. Egyben eladó. Tel.: 06-20/288-
5955                                                                                           (1)
Eladó 600 nöl zártkert Nagykőrösön a Hosszúhátban, építke-

EGYÉB
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Érvényes: május 02-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-zánok, 
TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-os ka-
zán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-szennyezés! 
Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                                  (.)

zésre alkalmas. Kerékpárra gyermekülés 2 db. 1 pár magyar 
liba. Tel.: 06-20/492-1557                                                      (1)

A héten is úgy döntöttünk, 
hogy nem a játékok leírásával, 
kaszinók bemutatásával fog-
lalkozunk, hanem elmesélünk 
néhány érdekes történetet. Né-
hányat csak filmekből lehet is-
merni, de ezek mögött mindig 
ott van a valóság. Mivel azon-
ban a pontos történetre nem 
derült soha fény, a filmrendező-
nek volt egy kis szabad területe, 
hogy hogyan adja elő az esemé-
nyeket.

A cikkhez továbbra is hasz-
náltuk a már említett „Múlt << 
kor”  kiadványt, ahol nagyon 
sok érdekes történet találha-
tó a szerencsejátékosokról és 
természetesen a kaszinókról 
is. Fontos számunkra, hogy a 
kiadvány főszerkesztőjét, Bar-
tal Csabát megemlítsük, mivel 
olyan munkát végzett, amivel 
kevesen, és ilyen színvonalon 
nem foglalkoznak, de az egész  
szerkesztőség is egyértelműen 
dicsérhető.

Nos, akkor nézzük a történe-
teket. Nem időrendi sorrend-
ben írjuk le őket, inkább játékok 
szerint csoportosítottunk. 

1.	 Kockajáték
A jövendő kifürkészéséhez 

használták Mezopotámiában és 
Indiában is a kockajátékot. Az 
Istenek szándékát akarták ki-
fürkészni a dobókockákkal. Az 
első írásos emlék i.e. 400 –ból 
származik. 

A jövendőt akarta tudni 
Julius Caesar is, amikor át-
kelt a Rubiconon, és Róma 
ellen indult, hogy visszasze-
rezze hatalmát. „A kocka el 
van vetve” szólt híres mon-
dása. 

A görögöknél, rómaiaknál a 
sorsvetésre használt dobókoc-
ka a szerencsejátékok kedvelt 
eszközévé vált. De a germánok 
is szívesen játszottak, és ha már 

mindenüket elvesztették, akkor 
szabadságukat, de akár életüket 
is feltették a játékban!!! Mostani 
szemmel ez nagyon durva do-
log, hála Istennek, ha játszani 
akarunk, nem kell ilyen tétek-
ben gondolkozni.

A középkorban a dobókocka 
jósló szerepe háttérbe szorult, 
és a városi vezetők, de főleg az 
egyház szenvedélyesen űzte a 
dobókockás szerencsejátékot. 
Írásos emlékek vannak arról, 
hogy 1454-ben, Nürnbergben 
negyvenezer kockát és egy ha-
lom kártyát égettek el. 

A magyar helyzet sem volt 
különb. Szent István 1022-
ben íródott törvényei szi-
gorúan tiltották a dobó-
kockák, sorsvetők hasz-
nálatát. Mátyás király ide-
jére (XV. század közepe), 
azonban nagyon elszapo-
rodtak az itthoni ünnepek 
(52 vasárnap mellett már 
62 szent ünnep volt). Ele-
inte magánszemélyek 
szerveztek kockajátékot 
ezen az ünnepeken, ké-
sőbb már a városi ható-
ságok is szerveztek sors-
játékot. 

Az évtized, de talán az 
évszázad legnagyobb és 
leghosszabb ünnepe volt 1476 
decemberében Mátyás király 
és Beatrix esküvője. 

Mátyás szinte minden nap 
kihívta a főurakat, akikkel 
aztán addig játszott, amíg 

nem nyert. Nyereményei kö-
zött volt pld. a fekete sereg 
éves költségvetésének hi-
ányzó része, Akkoriban úgy 
ment a kockajáték, hogy 
meg kellett mondani elő-
re, hogy a játékos mennyit 

fog dobni. Mátyás ki-
rály pedig alig dobott 
mást, mint amit elő-
re megmondott!!!??? 
Enyhén szólva érde-
kes…

A kockajátékok üldö-
zése azért volt fontos, 
mivel a kirakodó vásá-
rok megszaporodtak, a 
csalók pedig még töb-
ben lettek. Hogyan lehet 

csalni egy dobókockás játékkal? 
Nos, a kockák meg voltak „büty-
kölve”, tehát nagy eséllyel le-
hetett megmondani előre a vár-
ható eredményt (a kocka súly-
pontját változtatták meg, vagyis 
nagy valószínűséggel a hatos, 
az ötös, négyes stb. maradt leg-
felül. Csak jó kockákat kellett 
előszedni a mutatványhoz. 

Ezért nem véletlen, hogy a 
dobókockák, kártyák megsem-
misítésével egy időben a csalók 
is máglyára kerültek.

Hála Istennek, hogy még 
egyetlen lottózóban sem lát-
tunk máglyát, és még senkinek 

sem kellett ilyen módon bűn-
hődnie! :-) ).

A végére újra megismételjük 
(kiegészítjük) azt a pár idézetet, 
amit a múlt héten már leírtunk. 
Úgy gondoljuk, hogy érdemes 
gondolkozni rajtuk, sokat segít-
hetnek a játékunkban: 

- „Mindig legyen nálad egy 
sorsjegy, hogyha a szerencse 
be akar jönni hozzád, akkor ne 
zárt kapukat találjon.” (Mérő 
László)

- „ Veszíteni muszáj, nyerni 
lehet, visszanyerni lehetetlen” 
(Gergely István)

- „Dicsérd az Urat, és tedd 
meg a tétet” (Poker Alice, aki 
kifosztotta a vadnyugatot)

- A szerencse olyan, mint a 
nő, kívánni kell (Emil Ajar)

- A kártya is olyan, mint a sze-
relem. Ha vesztünk, fizetni kell 
(Georg Büchner)

- „Muszáj hinnünk a szeren-
csében. Egyébként mi mással 
magyarázhatnánk azok sikereit, 
akiket nem szeretünk…?!  (Jean 
Cocteau)

 
Nos, innen folytatjuk. Hála 

istennek, hogy a befizetett pén-
zünkön kívül nem kell semmit 
sem kockáztatnunk, nem kell 
páncélba bújnunk és küzde-
nünk az ellenféllel, nem kell 
álarcban menni a lottózóba, 
a máglyát is el tudjuk kerülni, 
nem vagyunk kitiltva a lottózó-
ból (Vagyont, lakást, sőt még az 
asszonyt sem kell kockáztatni 
:-) ).

Ezért szép csendben tér-
jünk vissza a kis megszokott 
lottózónkhoz, kezdjünk el 
lovizni is (akár lóhátról is), 
és ne felejtsük: ha bejössz, 
bejöhet! (a paci sem rossz, 
ha ad pár bennfentes tip-
pet!!!)

NY

Bejössz, bejöhet!
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ÁPRILIS 29. – A TÁNCMŰVÉSZET
VILÁGNAPJA

         ABONY: Tovább csökkentek a bűncselekmények -
Közgyűlést tartottak az abonyi polgárőrök

Az Abony Városi Polgárőrség 
2017. április 22-én tartotta évérté-
kelő közgyűlését az egyik helyi 
vendéglátóegységben. Juhász 
Pálné, a polgárőrség vezetője 
tájékoztatást adott a 2016. évi 
eredményekről és az egyesület 
pénzügyi helyzetéről.

A beszámolóból kiderült, a 
polgárőrök munkája szorosan 
összeforr a városi rendezvé-
nyek biztosításával, forgalomi-
rányításával, de a külterületek 
biztonságosabbá tételében is 
óriási, nélkülözhetetlen fela-
datot vállaltak magukra. Sze-
rencsésnek nevezte, hogy az 
önkormányzat, az intézmények 
és az egyesületek felkéréseinek 
eleget tudnak tenni. Kiemelte, a 
fenti szervek és a szülők meg-
elégedésével sikerült helytállni 
ezekben a feladatokban. A köz-
gyűlésen elhangzott, a szom-
szédos településekről is kap-
nak felkéréseket, sőt ebben az 
évben ők is meghívást kaptak 
Tihanyra, a Félmaraton biztosí-
tására.

A polgárőrség vezetője azt is 
elmondta, hogy a tavalyi évben 
a saját feladataikon túl, mintegy 
2194 órában láttak el közös szol-
gálatot az Abonyi Rendőrőrssel, 
amelyet az idén is folytatnak. 
Ennek megfelelően gyakorta 
jelennek meg a „kritikus” terü-
leteken, így a vasútállomásnál, 
a bevásárlóközpontoknál, a ját-
szótéren vagy a piacon. 

A polgárőrség jelentősen hoz-
zájárult, hogy csökkentek a va-
gyon elleni bűncselekmények 
településünkön, hiszen több 
esetben sikerült tetten érni az 
elkövetőket. Családi konfliktu-
sok is munkát adtak az önkénte-
seknek, egy esetben késeléssé 

fajult a kibékíthetetlen családi 
ellentét.

A polgárőrök egyetértettek 
abban, hogy az egyre növekvő 
hírnevüket a jó csapatmunká-
nak köszönhetik. A közel 23 
éve működő egyesület önkén-
tes tagjai folyamatos jelenlétük-

kel a bel-és külterületen hosszú 
évek óta jelentősen növelik a la-
kosság biztonságérzetét. Abony 
Város Önkormányzata a közbiz-
tonság növelésében játszott pó-
tolhatatlan szerepük elismeré-
seként „Abony Közbiztonságá-
ért” kitüntetésben részesítette 
a polgárőrséget. 

Az egyesület természetesen 
nem működhetne ilyen haté-
konyan megfelelő anyagi finan-
szírozás nélkül. Az önkormány-
zattól és a Pest Megyei Polgárőr 
Szövetségtől a tavalyi évben 
4-400 ezer Ft támogatást kaptak.

Juhász Pálné örömmel szá-
molt be róla, hogy mind lét-
számban, mind tettekben a Pest 
Megyei Polgárőr Szövetség a 
legaktívabb az országban, mely-
nek egyik fontos bástyája az 
abonyi szervezet. Ez az Orszá-
gos Polgárőr Szövetség ülésén 
hangzott el, ahol a polgárőrök 
vezetője új megbízásban, kül-
döttként vett részt.

Gulykáné Gál Erzsébet 
városi képviselő elismeréssel 
szólt a polgárőrök munkájá-
ról. Példaértékűnek nevezte a 
helyi polgárőrség és rendőr-
ség együttműködését mind a 
rendezvények biztosításában, 
mind a bűnmegelőzés tekinte-
tében. A Humánpolitikai Bizott-
ság nevében köszönetét fejezte 
ki a polgárőrség tagjainak. 

				   Kistérség- Megye- Régió

1727-ben ezen a napon szü-
letett Jean G. Noverre francia 
balett-táncos, az egyetemes 
táncművészet megújítója. Eb-
ből az alkalomból a Nemzetközi 
Színházi Intézet 1981. évi mad-
ridi közgyűlése kezdeményezte 
a Táncművészet Világnapjának 
megtartását. 1982-ben ünnepel-
ték először.
Faludy György: Balett-táncos

(részlett)

A lebegés a rigolyám,
giroszkóp minden csigolyám,
ahányszor forgok, nyújtozom

vagy ugrok: győzök Newton-on,
körzők a forgócsontjaim,

diótörők a combjaim,
csuklóim szálló bóbiták,

a tarkóm kétszáz hóvirág,
s ez köldököm lehunyt szeme:

hány lány és fiú fúlt bele!

Forrás: http://jelesnapok.oszk.hu

Török Csaba, r. alezredes, 
a Ceglédi Rendőrkapitányság 
vezetője elmondta, a térség-
ben nem mindenhol ilyen jó 
a rendőrség és a polgárőrség 

kapcsolata, mint Abonyban. A 
közös szolgálatok eredménye-
képp sok felderítés történt az 
elmúlt időszakban, ki tudták 
vonni azokat az személyeket, 

akik nem a közösségbe valók. 
Az együttműködésnek köszön-
hetően óriási számban csök-
kentek a bűncselekmények a 
településen. Megköszönte a 
polgárőrök önkéntes tevékeny-
ségét, és örömére szolgál, hogy 

a lakosság is elismeri a munká-
jukat.

A szakmai megbeszélést kö-
vetően vacsorával és kötetlen 

beszélgetéssel folytatódott az 
este.

Szerkesztőségünk nevében 
köszönjük az Abony Város 

Polgárőrség önkéntes tagjainak 
munkáját, mellyel folyamato-
san hozzájárulnak településünk 
biztonságosabbá tételéhez. 

Darányi Erika
Fotó: Szilágyi Tamás



Heti Hírek21 2013. január. 01.

Az abonyi közönséggel ma-
ximálisan sikerült megtalálni a 
kapcsot. Hogy mennyire, arról 
ő maga beszélt: 

- Meghittséget éreztem a közön-
ség részéről, úgy érzékeltem, hogy 
nyugodtan elmondhatom a vélemé-
nyem, hogy mit jelent számomra a 
zene. Azt hiszem, ez érezhető is volt 
a koncerten is, hogy mindannyian 
könnyedek voltunk, így a zenére 

sokkal jobban tudtunk koncentrálni, 
ezért sokkal izgalmasabb és intenzí-
vebb volt - tette hozzá.

A színház zenéje legközelebb 
Szolnokon, majd Békéscsabán 
csendül fel a Cári Trió tolmá-
csolásában.

Darányi Erika
Fotó: Szilágyi Tamás

				   Kistérség- Megye- Régió
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Szabados Mónika pincérként, 
húga Ildikó cukrász tanulóként 
méreti meg magát a rangos, or-
szágos versenyen.

Mónika a 2015/2016-
os tanévben a szolnoki 
„KERÓ” tanulójaként 1. 
helyen végzett a Szakma 
Sztár Fesztiválon vendég-
látásszervező-vendéglős 
szakmában, majd a Bo-
cuse d’Or szakácsverseny 
európai döntőjén bizo-
nyíthatott felszolgálóként. 
Az elmúlt években meg-
nyerte az Országos Szakmai 
Tanulmányi Versenyt, kiváló 
eredményekkel tért haza a Ta-
tai Farsang Kupáról és a szolno-
ki Pelikán Kupáról is. Idén már-
ciusban pincér kategóriában 
indult a Wordskills Abu Dhabi 
2017 Magyar Nemzeti Válogató-
versenyén, és bekerült a Skills-
Hungary verseny 4 döntőse 
közé. Tehát, ami már biztos, 
hogy korosztályában, hazánk 4 
legjobb pincére között tarthat-
juk számon az abonyi Szabados 
Mónikát!

A Szakma Sztár Fesztivált a 
Magyar Kereskedelmi és Ipar-
kamara rendezi meg minden 
évben. Az idén már 10. jubile-
umát ünneplő versenyt 2017. 
április 24-26. között tartják Bu-
dapesten, a Hungexpo Vásár-
központban. A háromnapos 
fesztivál keretein belül rende-
zik meg számukra a döntőt, 
ahonnan már csak 1 verseny-
ző juthat tovább, és nyeri el a 
lehetőséget, hogy szakmájában 
Magyarországot képviselhesse 
2017 októberében Abu Dhabi-
ban, a „Worldskills”-en, a „Szak-
mák olimpiájának” keresztelt 
világversenyen.

A 21 éves Mónika a szolnoki 
Garden Hotelben dolgozik főál-
lásban, mellette pedig a Pallasz 
Athéné Egyetem turizmus-ven-

déglátás szakának levelezős 
hallgatója. A neves megméret-
tetésen a hotel szponzorálásá-
val indul, de segítséget kapott a 
feladatokra való felkészülésben 
a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 
Kereskedelmi és Iparkamara 
szakembereitől is.

Ildikó, a szolnoki „KERÓ” 
tanulója a Szakma Kiváló Ta-
nulója verseny keretében jutott 
be az országos döntőbe, ahol 7 
pályatársával kell megküzdenie 
a Cukrász Szakma Kiváló Tanu-
lója címért a Szakma Sztár Fesz-
tiválon. A felkészüléshez óriási 
segítséget és támogatást kapott 
a szolnoki Marcipán Cukrász-
dától, és tanulófelelősétől, Kis 
Zoltántól. A 17 éves Ildikót már 
most az ország 8 legjobb cuk-
rász tanulója között üdvözöl-
hetjük.

Szorítsunk együtt a Szaba-
dos testvérpárnak 2017. április 
24-26. között, hogy Mónika pin-
cérként, Ildikó pedig cukrász 
tanulóként megszerezhesse a 
számukra legideálisabb helye-
zést! Már most nagyon büszkék 
vagyunk rájuk!

Darányi Erika

ABONY: A Szabados
testvérekért izgulhatunk 

az országos Szakma Sztár 
Fesztiválon

Páratlan zenei élménnyel lett 
gazdagabb az abonyi közönség 
a Cári Trió: Cári Tibor, Faze-
kas-Tatár Csilla és Szabó József At-
tila koncertjén, melyet 2017. ápri-
lis 22-én adtak az Abonyi Lajos 
Művelődési Házban. „A színház 
zenéje” címre keresztelt projekt 
részeként elhangzott hangver-
seny felejthetetlen és elgondol-
kodtató érzést hagyott maga 
után a színházteremben.

Fazekas-Tatár Csilla a Biha-
ri János Alapfokú Művészeti Is-
kola fuvola szakos pedagógusa, 
aki gyakorta örvendezteti meg 
játékéval a komolyzene abonyi 
kedvelőit. A Cári Triót három 
évvel ezelőtt két zenésztársá-
val alapították, akik Erdélyben 
élnek. Cári Tibor zeneszerző, 
zongoristával és Szabó József 
Attila csellistával még a tanul-
mányai során ismerkedett meg. 
A távolság miatt csak ritkán tud-
nak koncertezni, de a barátság 
régi és örök. Abonyban már ko-
rábban bemutatkoztak egy ad-
venti hangversenyen, de 
a szomszédos Szolnokon 
is többször felléptek már. 
Fazekas-Tatár Csillát sike-
rült meginterjúvolnom a 
koncert után, ahol többek 
között arra is kíváncsi 
voltam, hogy mennyire 
tud kiteljesedni a trióban 
és hogyan élte meg az 
abonyi koncertet.

- Abszolút ki tudok teljesedni. 
Nagyfokú szabadságot ad ez a zene, 
nagyon sokszínű és nem lehet meg-
unni. Van olyan darab, amit már ját-
szottuk ötször-hatszor, de még min-

dig van felfedeznivaló benne. Újabb 
beteljesült álomként éltem meg a mai 
koncertet, és hálás vagyok a sorsnak 
ezekért a pillanatokért, főleg hogy 
nem minden nap találkozok ezzel 
a két emberrel. Ezek a kötelékek a 
beszélgetésektől és a zenéléstől egy-
re csak mélyülnek. Mindig jó érzés 
Abonyban játszani, nagyon befoga-
dóak az abonyi emberek - osztotta 
meg gondolatait Fazekas-Tatár 
Csilla.

Cári Tibor 2004-ben indította 
el „A színház zenéje” projektet, 
amelyben már több 100 művész 
vett részt különböző fesztivá-
lok, események vendégeként. 
Nagyon színes társaság vonult 
fel a programban, játszottak 
benne profi, amatőr színé-
szek-zenészek.

- A célom az, hogy a színházi 
zenét promováljam, értékesítsem és 
felhívjam a figyelmet, hogy ugyano-
lyan értéke van, mint a koncerteken 
megszólaló bármilyen más zenének. 
Ahogy a filmzene meg tud szólalni, 

a színházzene is megszólalhat, és 
élvezhető tud lenni. Hármunk ta-
lálkozása mindig nagyon jó érzéssel 
tölt el, és nagyon jól érezzük magun-
kat együtt - mondta Cári Tibor a 
hangversenyt követően. 

ABONY: A Cári Trió 
ültette fülünkbe

a színház zenéjét
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Az abonyi származású, P. Kovács 
István festőművész munkáiból 
nyílt kiállítás a Kultúra Háza aulá-
jában. A 2017. április 14-én tartott 
rendezvényen a Bihari János Ze-
neiskola növendékei adtak műsort, 
majd Jandácsik Pál, a Művelődési 
Ház munkatársa méltatta 
a festőművészt és nyitot-
ta meg a tárlatot, amely 
Heiling György tanár úr 
emléke előtt tiszteleg.

P. Kovács István 1961-
ben született Abonyban. 
Már gyermekként rajon-
gott a képzőművészetért, 
a zene és a sport mellett 
ez volt az igazi szenvedé-
lye. Heiling György tanár úr keze 
alatt vált a ceruzarajz és a linómet-
szet mesterévé. Már egészen fiatal 
korában eredményesen szerepelt 
gyermekrajz pályázatokon Új-del-
hiben, Moszkvában, Csehország-
ban és Magyarországon. A képgrafi-
ka iránti vonzalma a Magyar Képző- 
és Iparművészeti Szakközépiskola 
Sokszorosító Grafika Szakán Gacs 
Gábor és Pásztor Gábor irányítása 
alatt még inkább erősödött benne, 
a rajz és a természet szeretetét pe-
dig Újvári Lajos segítségével mélyí-
tette el.

A Képzőművészeti Egyetem 
előkészítő tanfolyamára járt, ahol 
Szirtes János volt a mestere. Ezt 
követően a Magyar Képzőművé-
szeti Egyetem képgrafika szakát 
látogatta, ahol Eszik Alajos, Nagy 
Gábor, Raszler Károly, Kocsis Imre 

és Kőnig Róbert voltak a mesterei. 
1987 óta tagja a Magyar Képzőmű-
vészeti Alapnak. Témáit a görög 
mitológiából és a természetből 
meríti, visszatérő motívumai a ló, 
a madarak és a magyar táj egyéni 
megfogalmazásban.

Tagja volt a következő galériák-
nak: Zichy, Pannónia, a szegedi 
Stílus Galéria, Horizont Galéria, 
Szépia Művészeti Alkotó Közös-
ség, Pusztai Galéria, Szépia Ga-
léria, Otthon Galéria Dunakeszi, 
Aranykeret Galéria, Tájkép Galé-
ria, Vándorfény Galéria. A világ 
számos pontján részt vett kiállítá-
sokon, így Indiában, Moszkvában, 
a Műcsarnokban, a Miskolci Grafi-
kai Biennále-ben, a Bari Grafikai 
Biennále-ben, Szentendrén, Buda-
keszin, a Ferencvárosi Művelődési 
Központban és természetesen szü-
lővárosában, Abonyban is.

P. Kovács István festőművész 
tárlata 2017. május 03-ig ingyene-
sen látogatható az Abonyi Lajos 
Művelődési Házban (Abony, Kál-
vin u. 1.)

Darányi Erika
Fotó: Székely Szilárd

ABONY: Megnyílt
P. Kovács István

festőművész kiállítása Hellebrand Henriett neve isme-
rősen cseng a csemői közönség 
számára, hiszen 2012 decemberé-
ben és 2015 novemberében már ta-
lálkozhattak alkotásaival 
a könyvtár falai között. 
A Művésznő édesanyja, 
Ratkai Julianna révén kö-
tődik a községhez, hiszen 
felmenőinek egy része 
Csemőből származik. 
Hellebrand Henriett né-
hány éve életvitelszerű-
en lakik a településen, és 
itt tölti alkotóidejét is.

Ő maga művész csa-
ládba született. Apai ágon, har-
mad íziglen művészek voltak ősei.  
Édesapaja Hellebrand István fes-
tőművész, nagyapaja  Hellebrand 
Béla festő, faragóművész, déd-
nagyapja Hellebrand Béla ötvös 
és festőművész, kinek mestere 
Székely Bertalan festőművész volt.

A festőnő Szolnokon született, 
ezért ott több kiállítása is volt. 

Tanulmányai folyamán több je-
les mester is hatott alkotómunkájá-
nak későbbi fejlődésére:

• Meggyes László festőművész 
mester

• Dombrádi István szobrászmű-
vész

• Rátkay Endre festőművész
• Bohém asztaltársaság Rákos-

csaba
A Művésznő festményei, plaszti-

kái, ékszerei és egyéb alkotásai (Pl. 
emlék plakettek, vázák, trófeáik 
stb.) Magyarországon kívül az aláb-
bi helyeken találhatók még:

• Amerikai Egyesült Államok 
több államában

•	 Angliában

•	 Ausztriában
•	 Dániában
•	 Erdélyben
•	 Franciaországban

•	 Hollandiában
•	 Izraelben
•	 Németországban
•	 Olaszországban
•	 Szerbiában
•	 Szlovákiában
•	 Ukrajnában
Pályája során különböző terü-

leteken, iskolákban, intézmények-
ben nyújtott rálátást és segítséget 
az alkotás folyamataiba:

• Waldorf iskolák
• Vakok Intézete
• Ipari Kamara által szervezett 

rendezvényeken közreműködés
• karitatív szervezetek nagyobb 

rendezvényein segített
• könyvkiadók illusztrátori
Arra biztatom Kedves Olva-

sóinkat, hogy látogassanak el 
Csemőbe és nézzék meg ezt a 
kiváló kiállítást, melyet Vas Ti-
borné intézményvezető és kol-
légái a tőlük megszokott igé-
nyes színvonalon kiviteleztek!

A helyszínen kiállított alkotások 
megvásárolhatók!

K.Zs.B.T.

HELLEBRAND HENRIETT 
KIÁLLÍTÁS CSEMŐBEN

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!

www.facebook.com/heti.hirek/
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Dunakeszin rendezték meg a 
Kerékpáros Iskola Kupát és a 
Ki a mester két keréken? elne-
vezésű közlekedésbiztonsági 
verseny Pest megyei döntőjét 
2017. április 21-én, melyen a So-
mogyi iskola diákjai is dereka-
san helytálltak és nem is akár-
milyen eredményekkel tértek 
haza.

Kerékpáros Iskola Kupa
Leány kategória
I. helyezett: S.Tóth Tifani (to-

vábbjutott az országos döntő-
be)

Fiú kategória
II. helyezett: Brezvai Lőrinc

Ki a mester két keréken?
Fiú kategória
I. helyezett: Pásztor Róbert 

(továbbjutott az országos dön-
tőbe)

Leány kategória
III. helyezett: Molnár Vivien.

Felkészítő pedagógus: Pintér 
János

Gratulálunk a nagyszerű 
teljesítményhez! Eredmé-
nyes felkészülést és sok si-
kert kívánunk az országos 
versenyen!

Darányi Erika

Kocsér: A fiataloké volt
a pálya! 

232017. április 25. www.hetihirek.hu

ABONY: Országos döntőbe 
„kerekeztek” a Somogyisok

Április 15-én szombaton dél-
után Húsvéti futballtornára 
gyűltek össze a srácok a kocsé-
ri sportpályán. 

Remek példája volt ez az ön-
szerveződésnek, annak, hogy 
azonos érdeklődésű fiatalok 
ötlete nyomán hogyan valósul 
meg egy szabadidős rendez-
vény.

A helyi fiatalok által szerve-
zett eseményre ugyanis bárki 
jelentkezhetett játékos-
nak, aki nemcsak nézni 
szereti a focit, hanem 
a pályán is szívesen ki-
próbálta volna magát. A 
korosztályok közötti kü-
lönbségek itt senkit nem 
zavartak és a borongós 
idő ellenére is derűs han-
gulatban zajlott az alkal-
mi csapatok közötti barátságos 
mérkőzés.

A végeredmény 18 : 17 a mez 
nélkül játszó csapat javára.

A szurkoló tábor ugyan most 
még nem igen hallatta hangját, 
de aki ott volt, az biztosan nyert 

egy tartalmas délutánt!
Az eseményt szervező Nagy 

Gábor elmondása szerint na-
gyon jól érezték magukat a fiata-

lok és azt szeretnék, ha 
minél többen csatlakoz-
nának hozzájuk, akár a 
felnőtt korosztályból is. 
Szeretnék, ha rendsze-
resen összejöhetnének 
és a lehetőségekhez 
mérten szervezetten, 
kulturált körülmények 
között játszhatnának. 

Ambíciójukat Hriagyel Csaba 
alpolgármester úr is támogatja, 
így egészen biztos, hogy nem 
egyszeri esemény volt a mos-
tani. Már tervek is születtek 
a folytatással kapcsolatban, a 
felhívásukat pedig plakátokon 
és a facebook-on fogják majd 
terjeszteni. 

Reményeik szerint a követ-
kező mérkőzésnek már tétje is 
lesz!

Szép volt Fiúk! Hajrá Fiúk! 
Csak így tovább!

Kasza Csabáné
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

Kérünk mindenkit, segítse a Harcosok Klubja 
Nagykőrös munkáját adója 1 %-ával! 

Adószám: 18694765-1-13. 
Köszönjük!

Kövessen minket a 
facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/

Áprilistól megújult designnal és kibővített tartalommal várjuk 
olvasóinkat a jól ismert webcímen:  www.hetihirek.hu 

Nagykőrös és térsége hiteles hírforrása!
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